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 WSTĘP DO INWENTARZA 

I. Dzieje twórcy zespołu 

Akademicki Związek Sportowy, jako organizacja promująca rozwój fizyczny na wyższych 

uczelniach, powstał w 1909 roku z inicjatywy młodzieży akademickiej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w Krakowie. Na zebraniu założycielskim, które odbyło się 15 maja, wybrano pierwszego prezesa AZS 

– studenta medycyny Wacława Majewskiego. W okresie międzywojennym zaczęły powstawać kluby 

w ośrodkach: warszawskim, poznańskim, wileńskim, gdańskim, lwowskim i lubelskim, a liczba 

członków szybko przekroczyła 3000. Dalszy rozwój Akademickiego Związku Sportowego wymusił 

powstanie organu o charakterze centralnym, którego zadanie miało polegać na koordynowaniu 

działań wszystkich ośrodków. Centralę AZS powołano w dniach 18-19 marca 1923 roku, na Zjeździe 

Generalnym w Warszawie. Po drugiej wojnie światowej, na trzy lata przeniesiono siedzibę organu 

nadrzędnego do Krakowa. W tym czasie powstał także Klub Uniwersytetu  w Toruniu.  

Założycielami organizacji na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika byli studenci I roku Wydziału 

Prawno-Ekonomicznego – Zdzisław Kokowicz, Mieczysław Ramlo, Wojciech Kopcewicz, Stanisław 

Missiek i Czesław Żyła. 15 stycznia 1946 roku, prof. Ludwik Kolankowski, rektor UMK, wyraził zgodę 

na powstanie Klubu.  W trakcie pierwszego zebrania 24 stycznia tr. wybrano zarząd, któremu 

przewodniczył wspomniany wcześniej Wojciech Kopcewicz, stryj długoletniego rektora UMK Jana 

Kopcewicza. Siedziba toruńskich „azetesiaków” mieściła się w domu studenckim przy 

ul. Mickiewicza 2/4. W początkowych latach istnienia funkcjonowało aż 15 sekcji sportowych: 

koszykówki, lekkoatletyki, wioślarstwa, żeglarstwa, siatkówki, tenisa ziemnego, piłki ręcznej, tenisa 

stołowego, boksu, strzelectwa, szachowa, szermierki, narciarstwa, hokeja na lodzie oraz sekcja 

szybowcowa. Kuratorem AZS na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika był prof. Zygmunt Czerny, 

długoletni opiekun lwowskiego AZS. 

W roku 1948 wydzierżawiono od Zarządu Miejskiego w Toruniu obiekt przy 

ul. Przybyszewskiego, gdzie powstała przystań sportów wodnych. W tym samym czasie Centrala 

Akademickiego Związku Sportowego powróciła do Warszawy i zaczęła funkcjonować pod nazwą 

„Zarząd Główny”. Rok później nastąpiła zmiana w nazewnictwie całego związku, który 

przekształcono w Akademickie Zrzeszenie Sportowe. Taki stan rzeczy utrzymał się do roku 1956, 

kiedy to AZS odzyskał swoją dawną nazwę. 

Lata sześćdziesiąte XX w. to okres stabilizacji w funkcjonowaniu toruńskiego klubu. Dużą 

zasługę miała w tym grupa tak zwanych „żelaznych działaczy”, wybieranych w skład Zarządu na kilka 
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kolejnych kadencji. Warto przytoczyć nazwiska: Edwarda Cichego, Karola Wróblewskiego, Edwarda 

Kuczy, Andrzeja Zatorskiego, Stanisława Łęgowskiego, Stefana Żyły, Mieczysława Góry, Henryka 

Zawadzkiego, Krzysztofa Nowakowskiego i Bolesława Otręby. Dzięki podejmowanym inicjatywom, 

możliwe stało się wybudowanie własnego ośrodka szkoleniowo-wypoczynkowego nad jeziorem 

Bachotek koło Brodnicy. Podstawowy etap budowy zakończono w 1969 roku. Na początku lat 

siedemdziesiątych dobudowano jeszcze pawilon mieszkalny, świetlicę i pięć domków drewnianych. 

Decyzją Krajowego Zjazdu Akademickiego Związku Sportowego, którego organizacja pokryła 

się z datą ukończenia budowy ośrodka w Bachotku, podstawową jednostką organizacyjną stały się 

kluby uczelniane. Mogły mieć charakter lokalny lub środowiskowy (międzyuczelniany) i być 

zrzeszone w organizacjach środowiskowych lub działać samodzielnie (podlegały wówczas 

bezpośrednio Zarządowi Głównemu). Na każdej uczelni mógł działać tylko jeden klub (wyjątek 

stanowiły filie i wydziały zamiejscowe). 

W roku 1971 przypadł jubileusz 25-lecia toruńskiego ośrodka, jednak obchody przełożono na 

rok następny. Uroczystości odbyły się 28 października 1972 roku w auli Collegium Maximum UMK 

(ob. Dwór Artusa). Wielu oddanych klubowi zawodników i działaczy otrzymało w tym dniu złote 

i srebrne odznaki AZS. Niemniej hucznie obchodzono jubileusz 40-lecia. Obchody w roku 1986 

uświetniono okolicznościową akademią z udziałem prezesa Zarządu Głównego AZS – Eugeniusza 

Pietrasika i JM Rektora UMK – prof. Stanisława Łęgowskiego. W roku 1996 świętowano 50-lecie 

Klubu. W październiku 2008 roku uroczyście świętowano 100-lecie Akademickiego Związku 

Sportowego. Jubileusz uczczono między innymi okolicznościową wystawą w Bibliotece 

Uniwersyteckiej UMK. 

Obecnie Akademicki Związek Sportowy pozostaje najliczniejszą organizacją funkcjonującą na 

wyższych uczelniach. W roku 2008 liczył ponad 50 tys. członków zrzeszonych w 318 klubach. Od 

listopada 2009 roku prezesem toruńskiego ośrodka jest Janusz Szatkowski. 

II. Dzieje zespołu 

Akademicki Związek Sportowy Klub Uniwersytetu w Toruniu, jako jednostka 

międzyuczelniana, nie podlega bezpośrednio władzom Uniwersytetu Mikołaja Kopernika. 

W związku z tym, nie jest zobligowana do przekazywania swojej dokumentacji do Archiwum UMK. 

Mimo to, w latach 1982-1988 przejęto część akt powstałych w wyniku działalności toruńskiego AZS. 

W pierwszej kolejności, przekazane zostały listy płac z lat 1964-1974 (6 j. a.), akta własne (1970-

1985, 95 j. a.) i dowody księgowe (1982-1985, 17 j. a.). 3 listopada 1987 roku przejęto dotychczas 
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największą partię dokumentacji obejmującą: protokoły posiedzeń Zarządu Klubu (1982-1984), 

dowody księgowe (1976-1981), karty drogowe (1974-1976), konta analityczne (1979), konta 

syntetyczne (1979-1983), konta syntetyczne i analityczne (potraktowane całościowo, 1984-1985), 

konta kosztów (1977-1984), obozy klubowe (programy i preliminarze 1981-1985), budżety klubu 

(1970-1985), dożywianie (1983-1986), raporty kasowe (1982), dzienniki korespondencji (1976, 

1979-1983), karty zarobków (1979-1984), dzienniki tabelaryczne (1974-1985), a także 

korespondencję Zarządu Klubu, Zarządu Głównego, sekcji koszykówki, siatkówki, wioślarstwa, 

żeglarstwa, lekkoatletyki i finansowa z lat 1973-1984. Z racji niejasno wypełnionego spisu, 

niemożliwe jest jednoznaczne określenie ilości przekazanych jednostek. 21 czerwca 1988 roku, do 

Archiwum UMK trafiły dowody księgowe z lat 1982-1985. W tym samym roku miało miejsce 

brakowanie sporej ilości dokumentacji AZS. Na makulaturę przekazano dowody księgowe (1975-

1983), karty drogowe (1974-1976), konta syntetyczne (1979-1982), konta kosztów (1977-1981), 

raporty kasowe (1982), dzienniki korespondencji (1976, 1979-1983). Po raz kolejny, występują 

trudności  z ustaleniem konkretnej liczby wybrakowanych teczek.  

W roku 2008 podjęto pierwszą próbę uporządkowania dokumentacji Akademickiego 

Związku Sportowego. Efektem przeprowadzonych prac było wprowadzenie podziału na trzy grupy:  

- listy płac, 

- korespondencja, 

- sprawozdania i bilanse. 

Warto dodać, że po zakończeniu tego etapu, zaproponowana systematyzacja, jak i stan 

uporządkowania poszczególnych jednostek, pozostawiał wiele do życzenia. O ile grupa zawierająca 

listy płac stanowiła jednorodną całość, o tyle korespondencja obejmowała także konta syntetyczne, 

karty zarobków oraz jednostki dotyczące kwestii obozów i dożywiania. Teczki zatytułowane dość 

jednoznacznie (np.: Korespondencja – Sekcja Koszykówki) często zawierały materiały związane 

tematycznie z pozostałymi jednostkami (korespondencja innych sekcji, Zarządu Głównego, bilanse 

itp.). Można uznać, że znaczna część dokumentacji, była na tym etapie w stanie rozproszenia.  

W marcu 2012 roku, w trakcie przeprowadzania skontrum, podjęto decyzję o ponownym 

uporządkowaniu dokumentacji AZS. Cały proces podzielono na dwa etapy. W pierwszym 

wydzielono na brakowanie dowody księgowe z lat 1984-1985, konta syntetyczne i analityczne 1983-

1985, wnioski zaopatrzeniowe 1984-1986 oraz kartotekę sprzętu u zawodnika 1970, 1972-1985. 

Skupiono się także na ujednoliceniu jednostek zawierających korespondencję poszczególnych sekcji 

sportowych. Drugi etap, rozpoczęty w połowie sierpnia tr., zakończył się ostatecznym 
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opracowaniem zespołu. Usystematyzowano pozostałe jednostki, nadając przy tym nowy, bardziej 

przejrzysty układ. Prace nad uporządkowaniem akt Akademickiego Związku Sportowego, które 

przekazano do Archiwum UMK, zakończono 28 września 2012 roku. Przed wpisaniem powstałych 

jednostek do bazy danych IZA, na potrzeby udostępniania sporządzono spis teczek. Zachowano 

także wszystkie wcześniej funkcjonujące spisy. 

III. Charakterystyka archiwalna zespołu 

W trakcie ostatecznego porządkowania dokumentacji, podjęto decyzję o potraktowaniu 

zespołu jako zamknięty, mimo że AZS Klub UMK w Toruniu nadal funkcjonuje. Takie rozstrzygnięcie 

wyjaśnia fakt, że ostatnie przekazanie akt do Archiwum UMK miało miejsce w roku 1988, a klub nie 

jest do tego zobligowany. Dodatkowo, wszelkie próby podjęcia współpracy z toruńskim ośrodkiem 

nie przyniosły rezultatu. W związku z tym, brakowanie akt sprowadzono do minimum, zachowując 

możliwie najwięcej materiału źródłowego. 

Po uporządkowaniu zespół liczy 81 jednostek archiwalnych, zajmujących łącznie 

powierzchnię 1,90 metra bieżącego. Pełna jego nazwa to „Akademicki Związek Sportowy Klub 

Uniwersytetu w Toruniu”. W tym miejscu warto wrócić do kwestii zmian, jakie zaszły w nazwie AZS, 

które opisywano w części dotyczącej dziejów twórcy zespołu. W roku 1949 wprowadzono nazwę 

„Akademickie Zrzeszenie Sportowe” i uznano za obowiązującą do 1956 roku. Dokumentacja 

Związku, przekazana Archiwum UMK obejmuje lata 1961-1986. Opisana zmiana nazwy nie dotyczy 

zatem okresu, z którego pochodzą zgromadzone akta. Ostateczny tytuł nadano zespołowi na 

podstawie nagłówka występującego na pismach kierowanych przez toruński ośrodek.  

Analizując poszczególne dokumenty można zauważyć brak konsekwencji w funkcjonowaniu 

kancelarii, w okresie kiedy zespół był jeszcze „żywym organizmem”. W obrębie pieczątki wpływu 

znajdują się oznaczenia, które dzielą korespondencje na ustalone wcześniej grupy: „ZG” – Zarząd 

Główny, „Z” – Zarząd Klubu, „Fin” – kwestie finansowe, „Kosz” – sekcja koszykówki, „LA” – sekcja 

lekkoatletyki, „S” – sekcja siatkówki, „W” – sekcja wioślarska, „Ż” – sekcja żeglarska „SM” – sekcje 

mniejsze. Często spotykamy sytuacje, w których dokumenty dotyczące tego samego zagadnienia 

rejestrowane były pod różnymi znakami. Dla przykładu: pismo dotyczące zebrania założycielskiego 

Rady Ringo z 4 maja 1981 roku (sygn. 309/127/9, k. 87) zarejestrowano z symbolem „Z”, dokument 

zapraszający na posiedzenie Rady Ringo z 18 kwietnia 1982 roku (sygn. 309/127/10, k. 54) posiada 

symbol „SM”, a pismo związane z uchwałą Plenum Rady Ringo z 17 maja 1982 roku (sygn. 

309/127/10, k. 64) oznaczono „ZG”. Bardziej dosadnym przykładem jest sprawa organizacji 
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mistrzostw AZS w koszykówce w 1984 roku. Pismo z 24 lutego (sygn. 309/127/24, k. 43) związane 

z współzawodnictwem mężczyzn posiada znak „Z”, a identyczne pismo z 5 marca (sygn. 309/127/24, 

k. 49) dotyczące zawodów kobiet oznaczono „Kosz”. Podobną sytuację spotykamy w przypadku 

pisma z 30 listopada 1981 roku (309/127/9, k. 133) dotyczącego wzięcia udziału w naradzie 

Prezesów Klubów Uczelnianych AZS, oznaczonego symbolem „SM”. Przedstawione błędy nie są 

niestety pojedynczymi wypadkami i występują dość często. Kwestia ta miała duży wpływ na stopień 

trudności ostatecznego opracowania zespołu. 

Analizując całość przejętej przez Archiwum UMK dokumentacji, można odnieść wrażenie, że 

akta przekazano w sposób wybiórczy. Większość pism pozbawiona była załączników. Próby łączenia 

akt w sprawy, najczęściej nie przyniosły pożądanego rezultatu. Dlatego zdecydowano o ułożeniu 

wszystkich materiałów chronologicznie. Szerzej to zagadnienie opisano w części dotyczącej analizy 

metod porządkowania. 

Dokumentacja jest jednorodna i występuje w postaci akt luźnych w formacie A4. Jednym 

odstępstwem są dzienniki tabelaryczne (sygn. 64-75), które przyjęły formę ksiąg formatu B2. 

Powstałe jednostki zawierają maszynopisy, rękopisy, druki i formularze. Podczas porządkowania 

usunięto części metalowe (zszywki, spinacze) oraz dublety. Stan zachowania materiałów można 

uznać za dobry. Zespół spaginowano, nie został natomiast zmikrofilmowany i zdigitalizowany. 

IV. Zawartość zespołu 

Po uporządkowaniu jednostek archiwalnych, wprowadzony został podział na dwie serie: 

I. Organizacja i zarządzanie 

II. Finanse 

Pierwsza z nich zawiera protokoły posiedzeń Zarządu Klubu i Prezydium Zarządu Klubu z lat 

1973-1976, 1980-1984 (sygn. 1-4). Jest to najbardziej reprezentacyjna część całego zespołu, 

przedstawiająca w sposób obiektywny funkcjonowanie toruńskiego AZS. Dodatkowo, jednostki 

z pierwszego okresu uzupełnione są listami osób przyjętych do Klubu. Następne teczki zawierają 

materiał obrazujący współpracę zewnętrzną Klubu z Zarządem Głównym i innymi jednostkami 

(sygn. 5-12), oraz wewnętrzną z poszczególnymi sekcjami sportowymi w latach 1972-1985 (sygn. 

13-36). Grupę zamyka dokumentacja związana z organizacją obozów sportowych (sygn. 37-38).  

Drugą serię obejmują bilanse, plany, protokoły i sprawozdania finansowe za okres od 1970 

do 1985 roku (sygn. 39-44). W dalszej kolejności występują listy płac (1961-1974, sygn. 45-58), karty 

zarobków (1979, 1981-1985, sygn. 59), konta kosztów (1982-1984, sygn. 60-62), konta syntetyczne 
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(1982-1983, sygn. 63), dzienniki tabelaryczne (1974-1985, sygn. 64-75), korespondencja dotycząca 

szeroko pojętych finansów za lata 1970-1985 (sygn. 76-80) oraz regulamin i wnioski o dożywianie 

(1983-1986, sygn. 81). 

V. Analiza metod porządkowania 

Praca nad ostatecznym uporządkowaniem dokumentacji AZS, o czym wspomniano, 

podzielona została na dwa etapy. W pierwszym, wyodrębniono korespondencję z poszczególnych 

sekcji sportowych; w drugim usystematyzowano pozostałą część materiałów. Przy tworzeniu 

jednostek archiwalnych kierowano się wcześniejszym podziałem dokumentacji na grupy rzeczowe. 

Podział Klubu na sekcje odzwierciedla strukturę AZS. Można w związku z powyższym uznać, że akta 

podzielone zostały w sposób strukturalno-rzeczowy.  

Układ pism w teczkach jest chronologiczny. Warto przy tym nadmienić, że w trakcie 

szeregowania dokumentów wpływających do Klubu, brano pod uwagę dzień, w którym dane pismo 

wpłynęło. Należy o tym pamiętać w kontekście materiałów wytworzonych pod koniec roku 

kalendarzowego. Nie można zapominać również o tym, że wszelkiego rodzaju bilanse, protokoły, 

sprawozdania, na ogół dotyczą okresu lub wydarzeń, które miały miejsce wcześniej. W momencie 

określania przynależności chronologicznej tego typu dokumentacji, kierowano się datą jej 

wytworzenia. Dla przykładu, sprawozdanie jednostkowe funduszu obrotowego i dotacji za rok 1980, 

które powstało 7 lutego 1981 roku, znajduje się w teczce „Bilanse, plany, protokoły i sprawozdania 

finansowe” za lata 1981-1982 (sygn. 43). 

Po ostatecznym uporządkowaniu wszystkich jednostek dane wprowadzono do bazy danych 

IZA (Inwentarz Zespołów Archiwalnych). 
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Opracował: Jacek Waliszewski 
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Wykaz serii \ podserii zespołu nr: 127 

 I Organizacja i zarządzanie 

 Liczba j. a.: 38 Daty skrajne: 1961 - 1985 

 II Finanse 
 Liczba j. a.: 43 Daty skrajne: 1961 - 1986 
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Inwentarz skarbowy zespołu nr:  127 

 Sygn. Tytuł Daty Opis zew. Liczba s/k 

 1 Protokoły z posiedzeń Zarządu Klubu i Prezydium Zarządu  1973 akta luźne k. 78 
 Klubu [listy osób przyjętych do Klubu] 

 2 Protokoły z posiedzeń Zarządu Klubu i Prezydium Zarządu  1974 akta luźne k. 87 
 Klubu [listy osób przyjętych do Klubu] 

 3 Protokoły z posiedzeń Zarządu Klubu i Prezydium Zarządu  1975-1976 akta luźne k. 135 
 Klubu [listy osób przyjętych do Klubu] 

 4 Protokoły z posiedzeń Zarządu Klubu i Prezydium Zarządu  1980-1984 akta luźne k. 125 
 Klubu 

 5 Współpraca z Zarządem Głównym i innymi jednostkami  1972-1973 akta luźne k. 291 
 [korespondencja, plany, formularze statystyczne, okólniki,  
 wnioski, zarządzenia, regulaminy, programy] 

 6 Współpraca z Zarządem Głównym i innymi jednostkami  1974 akta luźne k. 169 
 [korespondencja, instrukcje, wykazy, programy, biuletyn,  
 opinie, zaświadczenia] 

 7 Współpraca z Zarządem Głównym i innymi jednostkami  1975 akta luźne k. 96 
 [korespondencja, formularze statystyczne, zaświadczenia,  
 listy, zarządzenia, kalendarz imprez sportowych] 

 8 Współpraca z Zarządem Głównym i innymi jednostkami   1978-1979 akta luźne k. 128 
 [korespondencja, wytyczne, plany, sprawozdania, wyniki,  
 materiały na Plenum Zarządu Głównego] 

 9 Współpraca z Zarządem Głównym i innymi jednostkami   1980-1981 akta luźne k. 178 
 [korespondencja, programy, terminarze, wytyczne, analiza  
 gospodarki magazynowej] 

 10 Współpraca z Zarządem Głównym i innymi jednostkami  1982 akta luźne k. 150 
 [korespondencja, zalecenia, zarządzenia, regulaminy] 

 11 Współpraca z Zarządem Głównym i innymi jednostkami  1983-1983 akta luźne k. 150 
 [korespondencja, programy, sprawozdania, zaświadczenia,  
 listy, wyniki sportowe] 

 12 Współpraca z Zarządem Głównym i innymi jednostkami  1984-1984 akta luźne k. 159 
 [korespondencja, sprawozdania, plany, wnioski] 

 13 Sekcja Koszykówki [korespondencja] (styczeń-marzec) 1972-1973 akta luźne k. 226 

 14 Sekcja Koszykówki [korespondencja] (kwiecień-wrzesień)  1973-1973 akta luźne k. 236 

 15 Sekcja Koszykówki [korespondencja] (październik-grudzień)  1973 akta luźne k. 270 

 16 Sekcja Koszykówki [korespondencja] 1974 akta luźne k. 289 

 17 Sekcja Koszykówki [korespondencja] (styczeń-maj) 1975 akta luźne k. 258 

 18 Sekcja Koszykówki [korespondencja] (czerwiec-grudzień) 1975 akta luźne k. 309 

 19 Sekcja Koszykówki [korespondencja] 1976 akta luźne k. 284 

 20 Sekcja Koszykówki [korespondencja] 1978-1979 akta luźne k. 286 

 21 Sekcja Koszykówki [korespondencja] 1980-1981 akta luźne k. 220 
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 22 Sekcja Koszykówki [korespondencja] 1982-1982 akta luźne k. 229 

 23 Sekcja Koszykówki [korespondencja] 1983 akta luźne k. 268 

 24 Sekcja Koszykówki [korespondencja] 1984-1984 akta luźne k. 313 

 25 Sekcja Lekka Atletyka [korespondencja] 1973-1974,  akta luźne k. 322 
 1984-1984 

 26 Sekcja Siatkówki [korespondencja] 1973-1976,  akta luźne k. 270 
 1979-1981 

 27 Sekcja Siatkówki [korespondencja] 1982-1984 akta luźne k. 233 

 28 Sekcja Wioślarska [korespondencja] 1973-1974 akta luźne k. 239 

 29 Sekcja Wioślarska [korespondencja] 1975-1976 akta luźne k. 203 

 30 Sekcja Wioślarska [korespondencja] 1977-1980 akta luźne k. 250 

 31 Sekcja Wioślarska [korespondencja] 1981-1984 akta luźne k. 494 

 32 Sekcja Żeglarska [korespondencja] 1973 akta luźne k. 158 

 33 Sekcja Żeglarska [korespondencja] 1975 akta luźne k. 221 

 34 Sekcja Żeglarska [korespondencja] 1976-1984 akta luźne k. 305 

 35 Przystań wioślarsko-żeglarska [dziennik kontroli  1961-1963,  akta luźne k. 139 
 odkształceń, korespondencja] 1973-1974  

 36 Sekcje Mniejsze [korespondencja] 1973-1975,  akta luźne k. 167 
 1981-1984 

 37 Obozy [preliminarze, programy, regulaminy, sprawozdania] 1981-1983 akta luźne k. 222 

 38 Obozy [preliminarze, programy, regulaminy, sprawozdania] 1984-1985 akta luźne k. 246 

 39 Bilanse, plany, protokoły i sprawozdania finansowe 1970-1971 akta luźne k. 178 

 40 Bilanse, plany, protokoły i sprawozdania finansowe 1972-1973 akta luźne k. 212 

 41 Bilanse, plany, protokoły i sprawozdania finansowe 1974-1977 akta luźne k. 203 

 42 Bilanse, plany, protokoły i sprawozdania finansowe 1978-1980 akta luźne k. 268 

 43 Bilanse, plany, protokoły i sprawozdania finansowe 1981-1982 akta luźne k. 178 

 44 Bilanse, plany, protokoły i sprawozdania finansowe 1983-1985 akta luźne k. 217 

 45 Listy Płac 1961 akta luźne k. 45 

 46 Listy Płac 1962 akta luźne k. 41 

 47 Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin  1963 akta luźne k. 174 
 w formie sprawozdań] 

 48 Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin  1964 akta luźne k. 195 
 w formie sprawozdań] 

 49 Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin  1965 akta luźne k. 197 
 w formie sprawozdań] 

 50 Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin  1966 akta luźne k. 201 
 w formie sprawozdań] 

 51 Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin  1967 akta luźne k. 195 
 w formie sprawozdań] 

 52 Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin  1968 akta luźne k. 200 
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 w formie sprawozdań] 

 53 Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin  1969 akta luźne k. 199 
 w formie sprawozdań] 

 54 Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin  1970 akta luźne k. 224 
 w formie sprawozdań] 

 55 Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin  1971 akta luźne k. 176 
 w formie sprawozdań] 

 56 Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin  1972 akta luźne k. 215 
 w formie sprawozdań] 

 57 Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin  1973 akta luźne k. 249 
 w formie sprawozdań] 

 58 Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin  1974 akta luźne k. 257 
 w formie sprawozdań] 

 59 Karty Zarobków 1979, 1981-1985 akta luźne k. 87 

 60 Konta Kosztów 1982 akta luźne k. 43 

 61 Konta Kosztów 1983 akta luźne k. 52 

 62 Konta Kosztów 1984 akta luźne k. 50 

 63 Konta Syntetyczne 1983 akta luźne k. 90 

 64 Dziennik Tabelaryczny 1974 księga k. 67 

 65 Dziennik Tabelaryczny 1975 księga k. 54 

 66 Dziennik Tabelaryczny 1976 księga k. 55 

 67 Dziennik Tabelaryczny 1977-1978 księga k. 153 

 68 Dziennik Tabelaryczny (styczeń-lipiec) 1979 księga k. 49 

 69 Dziennik Tabelaryczny (sierpień-grudzień) 1979 księga k. 41 

 70 Dziennik Tabelaryczny (styczeń-lipiec) 1980-1980 księga k. 45 

 71 Dziennik Tabelaryczny (sierpień-grudzień) 1980 księga k. 45 

 72 Dziennik Tabelaryczny 1981 księga k. 86 

 73 Dziennik Tabelaryczny 1982-1983 księga k. 153 

 74 Dziennik Tabelaryczny 1983-1984 księga k. 140 

 75 Dziennik Tabelaryczny 1984-1985 księga k. 137 

 76 Finanse [korespondencja] 1970-1976 akta luźne k. 171 

 77 Finanse [korespondencja] 1977-1980 akta luźne k. 277 

 78 Finanse [korespondencja] 1981-1982 akta luźne k. 237 

 79 Finanse [korespondencja] 1983 akta luźne k. 251 

 80 Finanse [korespondencja] 1984-1985 akta luźne k. 218 

 81 Dożywianie [regulamin, wnioski] 1983-1986 akta luźne k. 60 

 Ogólna liczba pozycji: 81 
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 Inwentarz zatwierdzony na posiedzeniu  
 Komisji Metodycznej  

 w dniu ........................................................ ................................................................... 
 (miejscowość, data) 

 .......................................................... ................................................................... 
 (podpis przewodniczącego Komisji) (podpis sporządzającego inwentarz) 
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Inwentarz książkowy zespołu nr :  127 

Organizacja i zarządzanie 

 Tytuł\Treść: Protokoły z posiedzeń Zarządu Klubu i Prezydium Zarządu Klubu [listy osób  
 przyjętych do Klubu] 

 Sygnatura: 1 Daty: 1973 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 78 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Protokoły z posiedzeń Zarządu Klubu i Prezydium Zarządu Klubu [listy osób  
 przyjętych do Klubu] 

 Sygnatura: 2 Daty: 1974 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 87 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Protokoły z posiedzeń Zarządu Klubu i Prezydium Zarządu Klubu [listy osób  
 przyjętych do Klubu] 

 Sygnatura: 3 Daty: 1975-1976 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry;  maszynopis; pol.; A4 k. 135 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Protokoły z posiedzeń Zarządu Klubu i Prezydium Zarządu Klubu 

 Sygnatura: 4 Daty: 1980-1984 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 125 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Współpraca z Zarządem Głównym i innymi jednostkami [korespondencja, plany,  
 formularze statystyczne, okólniki, wnioski, zarządzenia, regulaminy, programy] 

 Sygnatura: 5 Daty: 1972-1973 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 291 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Współpraca z Zarządem Głównym i innymi jednostkami [korespondencja,  
 instrukcje, wykazy, programy, biuletyn, opinie, zaświadczenia] 
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 Sygnatura: 6 Daty: 1974 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 169 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Współpraca z Zarządem Głównym i innymi jednostkami [korespondencja,  
 formularze statystyczne, zaświadczenia, listy, zarządzenia, kalendarz imprez  
 sportowych] 

Sygnatura: 7    Daty: 1975 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 96 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Współpraca z Zarządem Głównym i innymi jednostkami [korespondencja,  
 wytyczne, plany, sprawozdania, wyniki, materiały na Plenum Zarządu Głównego] 

 Sygnatura: 8 Daty: 1978-1979 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 128 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Współpraca z Zarządem Głównym i innymi jednostkami [korespondencja,  
 programy, terminarze, wytyczne, analiza gospodarki magazynowej] 

 Sygnatura: 9 Daty: 1980-1981 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 178 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Współpraca z Zarządem Głównym i innymi jednostkami [korespondencja,  
 zalecenia, zarządzenia, regulaminy] 

 Sygnatura: 10 Daty: 1982 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 150 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Współpraca z Zarządem Głównym i innymi jednostkami [korespondencja,  
 programy, sprawozdania, zaświadczenia, listy, wyniki sportowe] 

 Sygnatura: 11 Daty: 1983-1983 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 150 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 



 16 

 Tytuł\Treść: Współpraca z Zarządem Głównym i innymi jednostkami [korespondencja,  
 sprawozdania, plany, wnioski] 

 Sygnatura: 12 Daty: 1984-1984 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 159 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Koszykówki [korespondencja] (styczeń-marzec) 

 Sygnatura: 13 Daty: 1972-1973 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 226 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 
 

 Tytuł\Treść: Sekcja Koszykówki [korespondencja] (kwiecień-wrzesień) 

 Sygnatura: 14 Daty: 1973-1973 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 236 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Koszykówki [korespondencja] (październik-grudzień) 

 Sygnatura: 15 Daty: 1973 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 270 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Koszykówki [korespondencja] 

 Sygnatura: 16 Daty: 1974 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 289 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Koszykówki [korespondencja] (styczeń-maj) 

 Sygnatura: 17 Daty: 1975 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 258 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Koszykówki [korespondencja] (czerwiec-grudzień) 

 Sygnatura: 18 Daty: 1975 
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 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 309 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Koszykówki [korespondencja] 

 Sygnatura: 19 Daty: 1976 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 284 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Koszykówki [korespondencja] 

 Sygnatura: 20 Daty: 1978-1979 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 286 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Koszykówki [korespondencja] 

 Sygnatura: 21 Daty: 1980-1981 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 220 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Koszykówki [korespondencja] 

 Sygnatura: 22 Daty: 1982-1982 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 229 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Koszykówki [korespondencja] 

 Sygnatura: 23 Daty: 1983 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 268 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Koszykówki [korespondencja] 

 Sygnatura: 24 Daty: 1984-1984 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 313 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 
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 Tytuł\Treść: Sekcja Lekka Atletyka [korespondencja] 

 Sygnatura: 25 Daty: 1973-1974, 1984-1984 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 322 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Siatkówki [korespondencja] 

 Sygnatura: 26 Daty: 1973-1976, 1979-1981 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 270 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Siatkówki [korespondencja] 

 Sygnatura: 27 Daty: 1982-1984 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 233 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Wioślarska [korespondencja] 

 Sygnatura: 28 Daty: 1973-1974 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 239 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Wioślarska [korespondencja] 

 Sygnatura: 29 Daty: 1975-1976 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 203 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Wioślarska [korespondencja] 

 Sygnatura: 30 Daty: 1977-1980 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 250 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Wioślarska [korespondencja] 

 Sygnatura: 31 Daty: 1981-1984 
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 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 494 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Żeglarska [korespondencja] 

 Sygnatura: 32 Daty: 1973 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 158 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcja Żeglarska [korespondencja] 

 Sygnatura: 33 Daty: 1975 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 221 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

  Tytuł\Treść:Sekcja Żeglarska [korespondencja] 

 Sygnatura: 34 Daty: 1976-1984 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 305 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Przystań wioślarsko-żeglarska [dziennik kontroli odkształceń, korespondencja] 

 Sygnatura: 35 Daty: 1961-1963, 1973-1974, 1980-1984 
 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 139 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Sekcje Mniejsze [korespondencja] 

 Sygnatura: 36 Daty: 1973-1975, 1981-1984 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 167 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Obozy [preliminarze, programy, regulaminy, sprawozdania] 

 Sygnatura: 37 Daty: 1981-1983 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 222 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 
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 Tytuł\Treść: Obozy [preliminarze, programy, regulaminy, sprawozdania] 

 Sygnatura: 38 Daty: 1984-1985 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 246 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

Finanse 

 Tytuł\Treść: Bilanse, plany, protokoły i sprawozdania finansowe 

 Sygnatura: 39 Daty: 1970-1971 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 178 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Bilanse, plany, protokoły i sprawozdania finansowe 

 Sygnatura: 40 Daty: 1972-1973 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 212 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

  Tytuł\Treść:  Bilanse, plany, protokoły i sprawozdania finansowe 

 Sygnatura: 41 Daty: 1974-1977 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 203 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Bilanse, plany, protokoły i sprawozdania finansowe 

 Sygnatura: 42 Daty: 1978-1980 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 268 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Bilanse, plany, protokoły i sprawozdania finansowe 

 Sygnatura: 43 Daty: 1981-1982 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 178 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Bilanse, plany, protokoły i sprawozdania finansowe 



 21 

 Sygnatura: 44 Daty: 1983-1985 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 217 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Listy Płac 

 Sygnatura: 45 Daty: 1961 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 45 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Listy Płac 

 Sygnatura: 46 Daty: 1962 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 41 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin w formie sprawozdań] 

 Sygnatura: 47 Daty: 1963 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 174 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin w formie sprawozdań] 

 Sygnatura: 48 Daty: 1964 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 195 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin w formie sprawozdań] 

 Sygnatura: 49 Daty: 1965 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 197 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin w formie sprawozdań] 

 Sygnatura: 50 Daty: 1966 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 201 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
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 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin w formie sprawozdań] 

 Sygnatura: 51 Daty: 1967 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 195 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin w formie sprawozdań] 

 Sygnatura: 52 Daty: 1968 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 200 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin w formie sprawozdań] 

 Sygnatura: 53 Daty: 1969 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 199 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin w formie sprawozdań] 

 Sygnatura: 54 Daty: 1970 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 224 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin w formie sprawozdań] 

 Sygnatura: 55 Daty: 1971 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 176 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin w formie sprawozdań] 

 Sygnatura: 56 Daty: 1972 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 215 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin w formie sprawozdań] 
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 Sygnatura: 57 Daty: 1973 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 249 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Listy Płac [miesięczne rozliczenia przepracowanych godzin w formie sprawozdań] 

 Sygnatura: 58 Daty: 1974 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 257 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Karty Zarobków 

 Sygnatura: 59 Daty: 1979, 1981-1985 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 87 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Konta Kosztów 

 Sygnatura: 60 Daty: 1982 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 43 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Konta Kosztów 

 Sygnatura: 61 Daty: 1983 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 52 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Konta Kosztów 

 Sygnatura: 62 Daty: 1984 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.;  k. 50 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Konta Syntetyczne 

 Sygnatura: 63 Daty: 1983 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 90 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 



 24 

 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Dziennik Tabelaryczny 

 Sygnatura: 64 Daty: 1974 

 Opis j. a.: księga; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; B2 k. 67 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Dziennik Tabelaryczny 

 Sygnatura: 65 Daty: 1975 

 Opis j. a.: księga; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; B2 k. 54 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Dziennik Tabelaryczny 

 Sygnatura: 66 Daty: 1976 

 Opis j.  a.: księga; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; B2 k. 55 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Dziennik Tabelaryczny 

 Sygnatura: 67 Daty: 1977-1978 

 Opis j. a.: księga; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; B2 k. 153 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Dziennik Tabelaryczny (styczeń-lipiec) 

 Sygnatura: 68 Daty: 1979 

 Opis j. a.: księga; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; B2 k. 49 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Dziennik Tabelaryczny (sierpień-grudzień) 

 Sygnatura: 69 Daty: 1979 

 Opis j. a.: księga; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; B2 k. 41 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Dziennik Tabelaryczny (styczeń-lipiec) 
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 Sygnatura: 70 Daty: 1980-1980 

 Opis j. a.: księga; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; B2 k. 45 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Dziennik Tabelaryczny (sierpień-grudzień) 

 Sygnatura: 71 Daty: 1980 

 Opis j. a.: księga; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; B2 k. 45 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Dziennik Tabelaryczny 

 Sygnatura: 72 Daty: 1981 

 Opis j. a.: księga; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; B2 k. 86 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Dziennik Tabelaryczny 

 Sygnatura: 73 Daty: 1982-1983 

 Opis j. a.: księga; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; B2 k. 153 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Dziennik Tabelaryczny 

 Sygnatura: 74 Daty: 1983-1984 

 Opis j. a.: księga; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; B2 k. 140 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Dziennik Tabelaryczny 

 Sygnatura: 75 Daty: 1984-1985 

 Opis j. a.: księga; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; B2 k. 137 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Finanse [korespondencja] 

 Sygnatura: 76 Daty: 1970-1976 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 171 

 Sygnatury dawne:  Znak teczki: 
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 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Finanse [korespondencja] 

 Sygnatura: 77 Daty: 1977-1980 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 277 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Finanse [korespondencja] 

 Sygnatura: 78 Daty: 1981-1982 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 237 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Finanse [korespondencja] 

 Sygnatura: 79 Daty: 1983 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 251 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Finanse [korespondencja] 

 Sygnatura: 80 Daty: 1984-1985 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis; pol.; A4 k. 218 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 

 Tytuł\Treść: Dożywianie [regulamin, wnioski] 

 Sygnatura: 81 Daty: 1983-1986 

 Opis j. a.: akta luźne; stan dobry; maszynopis, rękopis; pol.; A4 k. 60 

 Sygnatury dawne: Znak teczki: 
 Uwagi: 

 Ogólna liczba pozycji: 81 

 Inwentarz zatwierdzony na posiedzeniu  
 Komisji Metodycznej  

 w dniu ........................................................ ................................................................... 

 (miejscowość, data) 

 .......................................................... ................................................................... 
 (podpis przewodniczącego Komisji) (podpis sporządzającego inwentarz) 
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Indeks osobowy zespołu nr:  127 

 Adach Krystyna 2 85 

 Adamczak Zygmunt 5 254 

 Adamczyk Elżbieta 1 21 

 Adamczyk Michał 2 64 

 Adamczyk Piotr 27 10, 107 

 80 79 

 Adamik Zdzisław 31 413 

 Affelt Artur 2 15 

 3 23 

 Agatowski Waldemar 34 58 

 Aleksandrzak Joanna 12 91 

 31 322 

 Aleksandrzak Krzysztof 2 43 

 Aleksiński Grzegorz 2 10 

 8 17 

 Amchewicz Roman 28 63, 115, 130 

 Anczykowski Jerzy 2 84 

 Anderschin Aleksander 15 218 

 Andreszewska Ewa 8 26 

 Andrzejczak Alicja 1 36 

 Andrzejewski Leon 1 48 

 Angowski Zdzisław 8 8 

 Ankiel Marek 1 12, 72 

 Antoniak Andrzej 10 58, 145 

 Antonik Katarzyna 8 12 

 Araszewski Grzegorz 31 322 

 35 116 

 Araszewski Jerzy 11 103, 178 
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 30 189 

  31 347, 358, 425 

 35 116 

 59 62 

 Arczyńska Jolanta 4 29 

 31 107 

 Aszczepkowski Adam 2 16 

 Auguściniak Jolanta 8 11 

 Babicz Dariusz 1 47 

 3 23 

 8 8 

 14 131 

 Baczkowski Józef 6 37 

 Bajer Krzysztof 3 22 

 7 62 

 Bajgert Krzysztof 8 19 

 Balcerowicz Grażyna 7 45 

 8 20 

 40 passim 

 41 passim 

 Balcerowicz Maria 1 48 

 2 73 

 Balewski Jacek 8 16 

 30 235, 244, 245, 249, 250 

 31 255 

 Balewski Maciej 31 322, 356 

 59 41 

 Banaszak Marian 6 37 

 Baran Marek 1 49 

 Baranowska Ludmiła 31 322 



 29 

 Baranowski Jerzy 4 passim 

  9 103 

 10 81 

 11 60, 236 

 12 83 

 59 21, 42, 63 

 78 1 

 Baranowski Stanisław 1 50 

 Barański Andrzej 10 145 

 Bardziński Mieczysław 6 20 

 Barska Maria 1 21 

 Bartczak Ryszard 39 passim 

 Bartkiewicz Mirosław 8 9 

 Bartkowiak Edmund 8 26 

 Bartkowski Jerzy 3 23 

 8 20 

 25 18, 156 

 Bartosińska Małgorzata 30 74, 90 

 Barut Bogdan 5 183,  191 

 Basińska Ewa 2 17 

 Basińska Małgorzata 2 17 

 3 58 

 7 20 

 Basińska Maria 1 36 

 Bata Waldemar 9 103 

 59 1, 22 

 Batyński Grzegosz 2 84 

 Baumgart Aleksandra 3 125, 130 

 Baumgart Krystyna 3 62 

 Baumgart Marek 4 29, 121 



 30 

 11 179 

  12 52 

 Bazela Lech 14 16 

 Bazyluk Jan 77 265 

 Bączkowski Józef 5 254 

 Bączyńska Danuta 2 85 

 Bąk Adam 2 10 

 8 17 

 Bąkalski Andrzej 1 59 

 Bąkowska Joanna 2 72 

 13 162 

 14 16 

 Bąkowski Andrzej 8 13 

 Bechtold Ewa 8 12 

 Bednarek Aleksander 30 68, 83 

 Bednarek Stanisław 5 229 

 Beil Andrzej 2 43 

 3 86 

 Bejger Ewa 8 17 

 30 89, 142 

 Beksa Zbigniew 2 84 

 Belzyt Andrzej 2 28 

 Belzyt Leszek 2 28 

 3 86 

 Bembiński Marek 2 10 

 Bender Wiesław 14 52 

 Bendrek Aleksander 8 15 

 Benedykciński Tomasz 1 47 

 8 9 

 16 113 



 31 

 17 1 

  18 45 

 Bensch Adam 1 47 

 Benz Ryszard 2 55 

 Berendt Włodzimierz 8 13 

 Berent Przemysław 27 113 

 80 79 

 Berliński Piotr 35 116 

 Berndt Włodzimierz 2 36 

 32 83 

 Bielecka Elżbieta 1 36 

 8 10 

 18 139, 167, 168 

 19 88 

 Bielicki Mirosław 1 59 

 8 8 

 Bielińska Jadwiga 38 28 

 Bielski Janusz 5 35 

 Bieniak Jolanta 2 17 

 Bieniaszewski Bogdan 1 47 

 Bieńkowska Ewa 8 17 

 31 322 

 Bieńkowska Jolanta 8 17 

 30 155 

 Bilewska Małgorzata 1 50 

 Biliński Krzysztof 31 149 

 Bilkiewicz Jerzy 3 100 

 Bilski Tomasz 31 81, 281, 322 

 35 116 

 Biniak Stanisław 1 47 
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 2 64 

 Biński Edmund 1 8, 72 

 Birna Stefan 2 72 

 15 184 

 Biskupska Zofia 80 79 

 Bittmar-Witulski Adam 3 58 

 Biziuk Zbigniew 2 55 

 Blauman Lech 25 114 

 Bloch Ilona 8 12 

 Bludziński Andrzej 1 49 

 Błajet Piotr 4 107 

 8 10 

 11 185, 187-189, 230, 237 

 15 99 

 23 183, 212, 249 

 24 116 

 59 43, 64 

 79 231 

 Błaszak Marek 2 16 

 Błaszczuk Waldemar 5 39 

 Błaszczyk Wanda 8 17 

 Błaszkiewicz Bogusław 3 100 

 8 19 

 Błażejczyk Michał 8 8 

 16 90 

 17 166, 237 

 Błażejewski Michał 16 108 

 Błażejewski Stefan 14 16 

 Bobrowski Zygmunt 7 54 

 Bochat Edmund 31 270 



 33 

 Bocianowski Stanisław 1 36 

 Boetcher Waldemar 14 16 

 Bogacz Anna 8 20 

 Bogalecki Bogdan 3 22 

 Bogdanowicz Monika 2 43 

 7 62 

 Bogdanowicz Stanisław 3 85 

 8 19 

 Bogucki Władysław 5 254 

 Bogumin Ryszard 2 43 

 8 14 

 28 224 

 29 15 

 Bogusławski Sławomir 3 22 

 8 8 

 17 165 

 Bogusławski Wojciech 2 43 

 3 87 

 28 224 

 Bogusz Renata 11 111 

 Bogusz Stanisław 11 111 

 Bohr Ryszard 3 passim 

 5 261 

 6 18 

 9 2 

 Bohun Maria 10 145 

 Bojanowski Józef 2 64 

 Bojarowska Ewa 3 119 

 Bojarowski Józef 8 18 

 Bokowski Marek 77 175, 177, 208, 226 



 34 

 Boldt Waldemar 1 36 

  2 64 

 Bolewski Maciej 35 116 

 Bołkowski Marek 26 255 

 27 10, 183-186 

 80 79 

 Boniewicz Wioletta 32 26 

 Borań Waldemar 8 9 

 Borchardt Alfons 1 48 

 5 229 

 6 36 

 Borciuch Stanisław 1 59 

 2 73 

 Bordewicz Tadeusz 2 72 

 25 158 

 Borkowski Krzysztof 1 9 

 2 passim 

 8 21 

 Borkowski Marek 1 66 

 8 14 

 28 224 

 29 36 

 30 68, 157 

 Borkowski Piotr 1 66 

 4 67 

 8 14 

 11 103 

 28 224 

 31 347, 357 

 59 44, 81 



 35 

 Borkowski Ryszard 3 62 

 Borowczyk Marek 3 44 

 8 8 

 Borowicz Ryszard 1 48 

 2 85 

 4 26, 29, 107 

 8 20 

 9 123 

 10 14 

 11 23, 97, 153 

 24 88 

 Borowski Jan 34 60 

 Borowski Jerzy 1 66 

 3 87 

 Bortnik Ewa 3 62 

 33 136 

 Bortnik Tomasz 1 49 

 3 58 

 Boruń Waldemar 21 220 

 Borysławska Małgorzata 24 160, 270 

 Borzącki Lech 1 49 

 Boś Henryk 4 passim 

 8 20 

 9 123 

 11 27, 97 

 12 10, 52 

 43 73, 97, 98 

 44 passim 

 Brandebura Paweł 31 413 

 Brandt Kazimierz 2 84 



 36 

 Brania Roman 2 28 

  3 23 

 Brenda Andrzej 8 16 

 Brenda Zbigniew 1 36, 59 

 Bretsznajder Wiesław 2 16 

 Broniecki Waldemar 80 79 

 Bronowski Bogdan 2 85 

 Bronowski Mirosław 3 86 

 Brusewicz Lech 1 37 

 Brusz Krzysztof 8 19 

 Bruś Krzysztof 3 22 

 7 62 

 Brylowska Ewa 3 118 

 8 11 

 Brymska Jolanta 2 29 

 3 85 

 Brzegiński Bogdan 7 62 

 Brześniowska Małgorzata 23 204 

 Brzezicki Sławomir 8 9 

 Brzezińska Bogumiła 26 186, 190 

 Brzeziński Jarosław 11 111 

 Brzeziński Jerzy 3 62 

 Brzeziński Krzysztof 2 15 

 8 17 

 Brzeziński Sławomir 3 118 

 8 15 

 Brzeźniowska Małgorzata 8 12 

 Brzozowska Elżbieta 1 37 

 2 56 

 Brzozowska Teresa 13 60 



 37 

 Brzuchania Elżbieta 2 49 

  3 85 

 Brzustowicz Hanna 8 12 

 Brzybyszewska Magdalena 1 16 

 Bubień Piotr 3 125 

 Buchholz Janusz 9 2 

 10 9 

 Bucholz Marek 11 111 

 Buczkowski Eugeniusz 44 passim 

 Budna Marzena 8 20 

 Bukowski Janusz 1 50 

 Buliński Wojciech 3 100 

 Bułkowska Danuta 12 155 

 Bunda Marzena 1 16 

 2 87 

 Burczyński Piotr 9 155 

 11 2 

 Burza Barbara 1 36 

 Burzyński Józef 9 8 

 Buśko Aleksander 1 16 

 2 16 

 Butkiewicz Władysław 5 229 

 6 36 

 Bykowska Anna 12 91 

 Bylicki Franciszek 1 37 

 Byra Marzena 8 12 

 15 93, 258 

 Bystroń Jerzy 2 16 

 8 13 

 Caban Grażyna 1 50 



 38 

 Caban Mirosława 2 43 

  8 19 

 25 158 

 Cajewski Romuald 3 58 

 Całka Janusz 13 60 

 Campa Piotr 7 62 

 Cander Aleksandra 4 passim 

 9 103 

 10 13, 17 

 11 140 

 42 passim 

 43 73 

 44 passim 

 59 2, 36, 45, 65 

 78 209 

 79 1, 108 

 Carzasty Tomasz 1 8 

 Cegielski Jacek 3 66 

 18 23 

 Cellar Waldemar 1 59 

 Celuch Henryk 3 125 

 8 9 

 Centkowska Jolanta 3 58 

 Ceranek Grażyna 3 66 

 Cerkaski Łucjan 2 84 

 Cetler Janusz 7 46 

 Chabasiński Stanisław 1 16 

 Charewicz Witold 5 63, 129 

 Chcińska Ligia 5 191 

 Chedkowski Stanisław 2 84 



 39 

 Chilińska Maria 11 29 

  17 109, 201, 222 

 19 211-213, 250 

 20 73 

 21 34 

 23 56 

 24 12 

 77 267 

 79 14, 15 

 Chłodowski Marek 4 39, 56 

 9 103 

 10 81 

 11 60, 92 

 12 33 

 24 287 

 30 11, 33, 92, 118, 222 

 31 102, 172, 243, 246, 347 

 34 191, 295 

 35 128, 131 

 59 3, 23, 46, 66 

 79 201 

 Chmarzyńska Elżbieta 13 60 

 Chmarzyńska Joanna 24 99 

 Chmarzyński Andrzej 3 86 

 4 passim 

 9 2, 13, 56, 111, 117 

 10 79 

 11 63 

 12 10, 52 

 13 60 



 40 

 14 151 

  15 92 

 38 225 

 Chmiel Grażyna 2 85 

 Chmiel Zbigniew 14 52 

 Chmielewska Monika 1 8, 59 

 Chmielewski Piotr 31 274 

 Chmielewski Robert 12 28 

 23 164, 165 

 24 260 

 Chmielowiec Ryszard 7 62 

 Chmurzyńska Ewa 3 100 

 8 12 

 Chodkowski Stanisław 8 18 

 Chodorowska Lucyna 1 36, 59 

 Chojecki Jan 39 passim 

 40 passim 

 41 164-166 

 42 passim 

 Chojecki Marek 3 22 

 8 8 

 17 165 

 Chojecki Wiesław 1 72 

 Chojnacka Iwona 1 50 

 Chojnacka Teresa 2 56 

 Chojnowska-Liskiewicz Krystyna 9 155 

 Chojnowski Marek 8 13 

 Chołuj Jerzy 26 255 

 27 10, 107, 233 

 80 79 



 41 

 Chrostowski Bogdan 2 49 

 Chrzanowska Barbara 3 58 

 Chudyńska Halina 1 36 

 2 17 

 16 91 

 Chudziak Aleksandra 2 65 

 8 20 

 15 93 

 Chudziak Wojciech 3 59 

 Chwat Krystyna 1 37 

 Chwedkowski Krzysztof 1 72 

 Chybicka Anna 1 21 

 2 17 

 7 20 

 Chylińska Maria 8 12 

 Chyżyński Stanisław 2 84 

 3 45 

 Ciborski Piotr 8 16 

 Cichocki Bogdan 1 66 

 8 17 

 Cichowicz Bożena 3 100 

 Cichy Edward 3 126 

 4 105 

 6 37 

 8 17 

 9 117 

 11 292 

 39 62, 95 

 Cichy Magdalena 8 16 

 Ciechanowska Małgorzata 1 12 



 42 

 8 11 

  15 93 

 18 139, 167 

 Cieciórski Jan 2 10, 72 

 Cieciura Wiesław 3 44 

 8 18 

 Cielińska Natalia 2 15 

 3 23 

 Ciepielewski Tomasz 7 62 

 Cierkowski Józef 8 16 

 30 234, 244, 245, 249, 250 

 Ciesielska Elżbieta 2 10 

 3 44 

 Ciesielski Lesław 2 10 

 3 23 

 Cieślakowski Sławomir 11 2 

 12 155 

 Ciosek Stanisław 5 70 

 Cisowski Jan 5 91, 159, 183, 191 

 Ciżewski Piotr 11 91 

 12 116 

 35 127 

 79 115 

 Compa Piotr 2 43 

 Curyl Andrzej 10 138 

 Cybulski Mirosław 3 119 

 8 19 

 Cybulski Tomasz 77 259, 266 

 Cydejko Grzegorz 11 241 

 Cyrankowska Małgorzata 2 55 



 43 

 8 19 

  25 158 

 Cyrankowski Marian 28 115, 130 

 Cytowicz Kazimiera 2 87 

 6 16 

 8 20 

 14 121 

 Czachorowski Andrzej 24 54, 88 

 Czajka Zdzisława 80 79 

 Czajkowska Janina 8 12 

 Czajkowski Leszek 11 111 

 Czajkowski Stefan 9 2 

 Czapiewski Andrzej 1 72 

 Czapiewski Tadeusz 3 66 

 Czapla Krzysztof 10 58 

 Czarnecka Marzenna 77 267 

 Czarnecki Andrzej 1 16 

 3 85 

 8 9, 19 

 15 99 

 16 113 

 Czarnecki Marian 1 47 

 2 16 

 8 9 

 Czarnecki Władysław 5 254 

 Czarnecki Zbigniew 3 86 

 8 20 

 14 121 

 18 25 

 Czarnecki Zdzisław 14 151 



 44 

 Czarnolewski Piotr 3 100 

 Czartoryski Wiesław 11 111 

 Czarzasty Tomasz 2 64 

 Czech Bronisław 9 154 

 Czechowicz Jerzy 1 21 

 2 64 

 Czekańska Bożena 2 11 

 3 23 

 Czerniewska Maria 4 67, 118 

 9 103 

 59 37, 47, 67 

 Czerniewski Stanisław 8 20 

 12 10 

 40 192 

 41 36 

 44 passim 

 59 4 

 79 1 

 Czerniewski Stefan 4 116, 117 

 Czerwińska Hanna 1 59 

 8 11 

 Czerwiński Janusz 5 254 

 Czopak Hanna 13 60 

 Czorowski Roman 2 73 

 Czubak Piotr 8 18 

 Czubak Urszula 8 18 

 Czuk Marek 2 55 

 3 86 

 Czyżniewski Krzysztof 2 72 

 3 86 



 45 

 Czyżniewski Wojciech 8 13 

 Ćwikliński Dariusz 8 13 

 Dambek Sylwia 3 67 

 8 19 

 Damleński Brunon 8 13 

 Danielewicz Jacek 2 64 

 Danilczuk Bogna 3 135 

 Datka Małgorzata 13 60 

 17 173 

 Dauksza Alina 2 17 

 Dauksza Mirosław 8 15 

 Dawidowicz Andrzej 2 84 

 Dawidziński Mirosław 2 84 

 Dąbrowska Małgorzata 1 36 

 2 86 

 Dąbrowska Mirosława 2 43 

 8 19 

 25 158 

 Dąbrowski Romuald 3 66 

 Dąbrowski Sławomir 2 55 

 Dąbrowski Zbigniew 8 9 

 Dejewska Wiesława 2 15 

 3 23 

 Dembiński Andrzej 8 13 

 33 81, 146 

 Dembiński Henryk 5 183, 191 

 Dembiński Marek 2 72 

 Dembiński Sławomir 3 66 

 4 50 

 8 13, 14 



 46 

 11 29 

 29 159 

  30 167 

 31 177 

 33 81 

 77 176, 178, 226 

 Dembowski Tadeusz 3 100 

 Demicka Krystyna 8 20 

 Demicki Piotr 3 66 

 8 15 

 Demicki Wojciech 1 47 

 2 72 

 8 20 

 Demska Ewa 1 36 

 8 10 

 18 139, 167, 168 

 19 88 

 Demski Grzegorz 2 16 

 16 257, 258 

 Dendajewski Henryk 3 passim 

 Depta Ewa 14 16, 118 

 15 139, 222 

 17 171 

 Deptuła Benedykt 3 66 

 Derda Tomasz 8 8 

 17 165 

 Dereziński Roman 8 26 

 Deręgowski Maciej 2 72 

 7 13, 45, 88, 89 

 8 11 



 47 

 22 85 

 Derkowski Jerzy 2 72 

  8 21 

 15 249 

 Derks Edward 9 125 

 Derwisz Arkadiusz 13 60 

 Deutsch Andrzej 2 75 

 3 passim 

 6 92 

 7 46 

 Deutsch Marek 22 88 

 23 111 

 24 85, 88 

 Dębek Zdzisław 2 65 

 Dmochowska Danuta 3 100 

 Dmochowska Janina 2 11 

 8 19 

 Dobrowolska Maria 2 56 

 Doja Jan 6 37 

 Dokurno Anna 2 43 

 3 85 

 Dolaś Wiesław 2 55 

 3 23, 86 

 Doliński Zdzisław 8 18 

 Dolna Elżbieta 3 66 

 Domagalski Włodzimierz 1 47 

 8 18 

 25 307 

 Domanowski Andrzej 13 60 

 Domańska Krystyna 1 48 



 48 

 2 73 

 Dominiak Ewa 10 115 

  12 91 

 31 172, 322 

 Domolewska Bogusława 33 103 

 Domolewski Bohdan 33 59 

 Domozych Marian 2 84 

 Dondajewski Henryk 2 75 

 3 59 

 6 92 

 Dorda Tomasz 3 22 

 Dorosz Leszek 8 26 

 Dors Jolanta 34 58 

 Dowbor Piotr 8 19 

 26 255 

 Downarowicz Elżbieta 2 10 

 8 10 

 Downarowicz Ryszard 19 192 

 Downarowicz Teresa 8 10 

 Drabiński Wiesław 2 10 

 3 119 

 8 13 

 Drążek Anna 2 55 

 8 11 

 Dreślińska Danuta 8 17 

 Drozdowski Grzegorz 2 72 

 8 20 

 Drożdżewski Sławomir 2 64 

 8 18 

 25 158, 293 



 49 

 Drwięga Bogusław 1 16 

 3 101 

  4 passim 

 7 89 

 8 8 

 9 88 

 11 27 

 12 52 

 18 96 

 79 106, 139, 140, 159 

 Drwięga Maciej 7 88 

 Dryla Kazimierz 11 67 

 59 48, 68 

 Drylas Aleksander 8 13 

 Drzewiecka Bożena 3 66 

 Drzewiecka Hanna 1 48 

 Dubicka Beata 8 12 

 Dubiel Aleksandra 17 171, 173 

 Duczyński Janusz 1 36, 48 

 Dudek Barbara 8 17 

 Dudek Kazimierz 1 47 

 2 64 

 Dudzic Teresa 5 129 

 Dudzik Mariusz 1 72 

 Dulanowski Henryk 2 85 

 28 224 

 Dulińska Anna 3 114 

 Duliński Grzegorz 3 66 

 Duliński Marek 2 49, 64 

 8 19 



 50 

 Dulski Dariusz 27 153 

 Dułka Witold 1 49 

  3 44 

 Dunecki Lech 2 15 

 8 18, 26 

 9 154 

 25 298, 304-306 

 76 157 

 Dwojak Marek 2 10 

 3 23 

 Dwornikowski Eugeniusz 8 14 

 Dwulat Henryk 1 36 

 2 64 

 Dybowska Dorota 79 140, 159 

 Dybowski Henryk 79 139 

 Dybowski Krzysztof 1 38 

 34 53 

 Dybowski Lucjan 5 261 

 7 62 

 8 20 

 79 140, 159 

 Dybowski Marek 1 49 

 Dybowski Mirosław 1 50 

 Dybowski Wojciech 1 47 

 2 65 

 5 3 

 14 131 

 Dykier Maria 2 43 

 3 119 

 16 91 



 51 

 Dyla Irena 3 58 

 33 106 

 Dymarkowska Alicja 3 118 

 Dymkowski Mirosław 1 16 

 8 8 

 14 131 

 19 185 

 Dysarz Zofia 3 119 

 Dzidziek Robert 31 413 

 Dziemba Ryszard 8 15 

 Dzierzkowska Aleksandra 31 413 

 Dziewierz Bożena 8 20 

 Dzikowska Małgorzata 8 17 

 Dziwuslak Anna 3 62 

 Erdman Anna 2 49 

 3 44 

 Erdmann Jerzy 2 49 

 3 23 

 Ernest Marzena 31 322, 418, 439 

 Etter Anita 8 12 

 Fabiś Edmund 9 97 

 Faciejew Edward 11 111 

 Fajfer Andrzej 1 50 

 Faryszewska Emilia 17 171 

 Felisiak Robert 11 2 

 12 155 

 Felska Hanna 2 29 

 3 85 

 Fiała Iwona 13 60 

 Fiałek Andrzej 2 43 



 52 

 16 90 

 Figeland-Kowalak Ewa 11 2 

 Fila Jolanta 1 50 

 Fila Wiesław 1 38 

 Filipek Krzysztof 2 15, 85 

 Filipiak Irena 1 51 

 8 21 

 Filipowski Romuald 3 62 

 33 157 

 Flejszer Dariusz 8 13 

 34 153 

 Flis Paweł 1 59 

 2 72 

 Florczak Zdzisław 3 62 

 Florek Helena 2 56 

 Florenc Katarzyna 3 22 

 8 16 

 30 72 

 Folborska Ewa 2 43 

 17 222 

 Forycki Zenon 10 58 

 Foryszewska Elżbieta 13 60 

 Foryszewska Emilia 17 173 

 Foss Władysław 17 1 

 18 45, 60, 95 

 Frankowski Stanisław 2 16 

 32 52 

 Frąckiewicz Zdzisław 32 102 

 Frąckowski Andrzej 2 15 

 8 14 
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 28 224 

 29 36 

  30 204 

 77 175, 177, 226 

 Frąckowski Jan 2 15 

 8 14 

 Frąckowski Sławomir 1 59 

 2 11 

 16 204, 208 

 Frączek Jerzy 1 16 

 2 64 

 Frąszczak Grzegorz 1 66 

 8 14 

 28 224 

 Fredrych Witold 3 66 

 8 9 

 Fredrych Wojciech 2 16 

 Froł Elżbieta 2 87 

 Frymark Alina 8 10 

 10 76 

 18 139, 167, 168 

 19 88 

 Frymark Stefan 1 passim 

 2 passim 

 3 passim 

 4 passim 

 5 153, 229 

 6 36, 92 

 7 13, 45, 62, 88, 89 

 8 10 
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 9 2, 117, 134 

 10 78 

  14 53 

 18 96 

 43 passim 

 Fuks Jolanta 8 20 

 Gabiec Mariusz 8 26 

 Gabrylewicz Krzysztof 11 7 

 31 256, 277, 284, 460 

 79 33 

 Gadomska Hanna 2 28 

 3 45 

 Gajda Krzysztof 1 49 

 8 21 

 Gajewicz Tadeusz 6 36 

 Gajewska Aleksandra 59 5 

 Gajewska Maria 1 36 

 2 17 

 Gajewski Romuald 33 106 

 Gajewski Tadeusz 5 229 

 Galczak Janusz 10 115 

 Gałabuda Marlena 2 11, 87 

 Gałęzewski Włodzimierz 2 75 

 3 passim 

 6 92 

 9 37 

 27 226-228 

 Gałka Janusz 2 16 

 8 21 

 Ganczarek Mirosław 1 21 
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 3 86 

 8 21 

 Gapierkiewicz Janusz 3 85 

 Gapiński Zbigniew 2 28 

 3 23 

 Garden Andrzej 2 84 

 Garstka Andrzej 12 155 

 Gawarkiewicz Krystyna 6 31 

 Gawarkiewicz Wiesław 1 37 

 Gawęda Lidia 2 56 

 34 58 

 Gawron Mariusz 3 114 

 4 24 

 8 9 

 21 193, 201, 203, 220 

 22 129 

 Gawroński Krzysztof 2 72 

 Gburczyk Jerzy 8 8 

 15 250 

 16 108 

 17 1 

 18 45, 60, 95 

 Gburczyk Zbigniew 2 84 

 3 86 

 16 106, 108 

 Gembarzewska Jadwiga 3 125 

 Gembaszewska Ewa 8 17 

 30 68 

 77 176, 177, 225 

 Gerke Jolanta 3 125, 130 



 56 

 8 11 

 Gębala Wojciech 1 47 

  2 65 

 Gębka Halina 1 51 

 Gęsicki Janusz 25 158, 293 

 Gęsicki Marian 25 79 

 Giemsz Jerzy 1 21 

 Giersz Adam 10 138 

 Gierszyńska Elżbieta 13 162 

 14 16 

 Giziński Stanisław 2 64 

 Gliniecki Bogdan 3 100 

 Glinkowska Alicja 3 67 

 8 11 

 Glinkowska Barbara 8 10 

 15 93 

 18 139, 167, 168 

 Gliszczyński Ryszard 5 229 

 6 36 

 Gliwiński Marek 7 88 

 8 19 

 Gładkowska Małgorzata 2 15 

 3 85 

 Głazowska Małgorzata 3 119 

 8 10 

 15 93 

 Głowacki Andrzej 3 44 

 Głowacki Mirosław 1 66 

 3 87 

 Głowacki Sławomir 8 15 
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 Głowacki Stanisław 1 8 

 2 64 

 Główka Jan 10 51 

 Gmoch Andrzej 13 163 

 Gnieciak Ryszarda 3 85 

 8 19 

 Godwod Marcin 1 49 

 Gola Marian 2 84 

 3 130 

 Golacik Ewa 1 66 

 2 87 

 Goliński Zbigniew 2 85 

 8 15 

 29 43 

 Golubska Hanna 2 29 

 8 10 

 Gołębiewska Anna 8 17 

 Gołębiewski Andrzej 34 58 

 Gołębiewski Janusz 3 62 

 Gorzejewski Kazimierz 10 17 

 43 passim 

 79 1 

 Gorzewski Dariusz 8 16 

 Gostomski Marek 1 37 

 Gostyńska Iwona 3 114 

 8 11 

 Gościniak Stanisław 8 26 

 Gotowt Bolesław 1 49 

 Góra Mieczysław 1 passim 

 2 passim 
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 3 passim 

 4 105 

  5 passim 

 6 28, 92 

 7 46, 50, 58 

 8 9, 20 

 13 135, 136 

 39 passim 

 40 33, 142-144, 192 

 41 26, 27, 28, 37 

 76 158 

 Góralski Henryk 6 18 

 Góralski Janusz 8 15 

 Górczak Anna 3 23 

 Górczyński Roman 2 15 

 8 18 

 25 293 

 Górecka Jolanta 2 72 

 8 11 

 Górecki Marian 1 37 

 Górna Ewa 2 10 

 8 10 

 Górny Paweł 2 15 

 Górski Kazimierz 39 146, 147 

 40 passim 

 42 passim 

 Górski Leon 41 passim 

 Góry Paweł 8 14 

 Górzyńska Felicja 8 17 

 Grabikowski Grzegorz 1 16 



 59 

 3 120 

 8 14 

 Grabowska Anna 1 37 

 Grabowska Grażyna 2 15, 16 

 3 44 

 Grabowska Iwona 2 16 

 3 44 

 Grabowska Magdalena 2 64 

 3 85 

 Grabowska Maria 13 162 

 14 16 

 Grabowska Wiesława 2 73 

 5 153 

 13 60 

 15 92 

 16 91, 99, 102, 103, 136 

 Grabowski Dariusz 8 14 

 11 111 

 Grabowski Eugeniusz 5 254 

 Graczyk Andrzej 7 60 

 Graczyk Marek 2 56 

 8 9 

 Gradowski Sławomir 3 118 

 8 15 

 Graj Jan 4 30 

 10 76 

 26 255, 262 

 27 10, 21 

 80 79 

 Grajek Andrzej 1 49 



 60 

 Grajewski Piotr 1 72 

 Grecki Jerzy 5 30, 209 

  7 46 

 8 8 

 9 39 

 13 5 

 Grenda Andrzej 11 241 

 Grgas E. 5 261 

 Grinberg Maksymilian 5 261 

 Grinberg Marek 2 73 

 Grodzicka Joanna 8 12 

 Grodzicki Antoni 1 37 

 Gronek Ireneusz 21 220 

 Gronek Ryszard 2 84 

 Gronkowski Stanisław 8 18 

 Gronowski Mirosław 3 62 

 Gronowski Roman 2 55 

 Grose Jerzy 11 111 

 Grubba Andrzej 8 26 

 11 2, 83 

 12 155 

 Grupa Hanna 2 55 

 8 12 

 18 167, 168 

 19 88, 98 

 20 73 

 Gruszczyński Jerzy 1 59 

 2 72 

 Gruszecka Gabriela 3 85 

 8 19 



 61 

 Gryckiewicz Hanna 17 171 

 Grygorowicz Robert 2 43 

  3 86 

 Gryko Wojciech 2 28 

 3 23 

 Grzegorski Krzysztof 3 62 

 8 18 

 Grzejewski Kazimierz 44 passim 

 78 105-107 

 Grzejszczyk Zbigniew 13 60 

 Grzelak Marian 1 49 

 Grzelak Włodzimierz 9 2 

 Grzembski Jan 1 37 

 Grzeszkiewicz Jan 1 72 

 Grześkiewicz W. 4 107 

 Grzmociński Piotr 1 49 

 Grzonkowski Stanisław 3 22 

 25 307 

 Gucz Grzegorz 3 22 

 8 8 

 Gulczewska Ewelina 8 10 

 Gulczyńska Jolanta 8 13 

 13 162 

 14 16 

 19 92, 95, 98, 114, 119 

 20 73, 75, 97 

 22 67, 68 

 23 56 

 Gumowski Andrzej 8 15 

 31 96 



 62 

 Gumowski Jacek 2 28 

 8 14 

  9 97 

 28 224 

 30 45, 46 

 31 39 

 Gumowski Piotr 2 65 

 8 15 

 29 5 

 Gurtowski Marek 1 47 

 8 8 

 Gurzyńska Felicja 29 151 

 Gutcze Adam 8 14 

 Gutcze Karol 8 13 

 Gutowski Bogdan 1 66 

 7 62 

 8 19 

 26 30 

 Guttmejer Karol 1 49 

 Guttmejer Sławomir 5 254 

 Gwizda Grażyna 2 85 

 Gzella Andrzej 2 43 

 3 119 

 8 13 

 Haczkiewicz Tadeusz 1 37 

 3 86 

 Haftka Stanisław 3 22 

 Hainrich Tadeusz 6 85 

 Hajdus Mirosław 1 50 

 3 118 



 63 

 8 21 

 14 131 

 Hajto Eugeniusz 15 218 

 Hanasz Halina 10 145 

 Hanusz Jarosław 10 145 

 Hanuszkiewicz Agnieszka 3 118 

 8 11 

 Hassenpflug Antoni 3 86 

 29 63 

 Hatta Roman 3 58 

 33 106 

 Hądzelek Kajetan 5 183, 191 

 Helt Marzena 31 322 

 Herman Krzysztof 3 23 

 8 10 

 14 131 

 18 23 

 Hermann Jolanta 8 12 

 19 187, 188, 191, 208 

 20 73 

 77 267 

 Herzog Grzegorz 3 23 

 Herzog Violetta 2 87 

 Hibner Edward 7 90 

 Hibner Zygmunt 14 131 

 Hoffman Henryk 7 66 

 Hoga Stefan 1 47 

 2 64 

 Hojro Elżbieta 2 87 

 Holeczek Jacek 11 142 
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 12 28 

 31 107, 154, 161, 322, 348 

  35 116 

 Holz Marian 1 47 

 Hołownia Hanna 2 43 

 3 119 

 Hołozubiec Janusz 7 45 

 10 58, 145 

 Horyza Wiesław 28 64 

 Hotewicz Krystyna 3 66 

 Hryniewiecki Mieczysław 1 36 

 2 64 

 Hyżyk Waldemar 9 125 

 Igłowski Norbert 3 66 

 Ignasiak Krystyna 31 376, 400 

 Ignasiak Romana 4 29 

 10 115 

 11 29 

 31 107, 172, 322, 331, 334 

 35 116 

 Intek Andrzej 2 28 

 Irzykowska Małgorzata 8 16 

 Iwanowski Waldemar 5 31, 209 

 7 13, 45 

 8 8 

 13 5, 135, 138 

 Iwańczyk Józef 80 79 

 Iwańska Aleksandra 8 12 

 Iwańska Ilona 1 37 

 Iwańska Małgorzata 2 43 



 65 

 Iwański Krzysztof 1 36 

 2 72 

  25 79 

 Iwicki Antoni 59 6, 24 

 Jabłońska Ewa 13 60 

 Jabłoński Marek 59 69, 82 

 Jabłoński Mariusz 3 85 

 Jabłoński Włodzimierz 2 43 

 Jacek Olek 8 14 

 Jackiewicz Mirosław 8 20 

 Jackowiak Krzysztof 10 58 

 Jackowiak Maciej 2 15 

 8 14 

 28 224 

 29 36 

 Jackowiak Małgorzata 1 36 

 2 65 

 8 21 

 Jackowski Piotr 2 15 

 3 119 

 Jagielski Grzegorz 8 9 

 15 180 

 16 113 

 17 1 

 Jagodzińska Barbara 8 12 

 19 98, 175 

 20 73 

 Jagodzińska Halina 59 7 

 Jagodzińska Jadwiga 8 17 

 Jagodzińska Maria 2 86 



 66 

 8 16 

 Jagodziński Rajmund 8 9 

  9 125 

 14 151 

 15 221 

 16 30, 56, 178, 184 

 17 1 

 18 45, 60, 95, 127 

 19 82 

 Jakubiak Barbara 8 21 

 Jakubowska Anna 3 62 

 Jakubowski Kazimierz 39 40-61, 63, 146, 147 

 40 31 

 Jakubowski Marian 1 48 

 2 43 

 3 86 

 Jamroży Hanna 3 66 

 Janc Stefan 1 37 

 Janczak Tomasz 11 241 

 Janczurowicz Wiesław 5 254 

 Janek Ryszard 2 28 

 3 86 

 Janiak Cezary 8 15 

 Janiak Krzysztof 8 16 

 Janiszewski Marek 10 76 

 Janiszewski Stanisław 1 50 

 Jankowiak Marzena 3 135 

 8 12 

 Jankowska Anna 1 50 

 Jankowska Barbara 1 51 



 67 

 Jankowska Ewa 8 12 

 Jankowska Gabriela 3 67 

 Jankowska Hanna 1 36 

 Jankowski Janusz 1 72 

 2 84 

 17 237 

 Jankowski Tadeusz 3 22 

 Januszewski Danuta 41 passim 

 Jarecki Ryszard 8 20 

 26 202, 226 

 Jaremczuk Kazimierz 8 26 

 Jarkiewicz Henryk 8 20 

 Jaromczyk Andrzej 1 47 

 2 56 

 Jarosz Andrzej 1 66 

 Jarosz Krzysztof 2 10 

 3 86 

 Jaroszewicz Ewa 4 3 

 8 12 

 17 109, 201 

 20 73, 75 

 21 34 

 43 passim 

 77 77, 267 

 Jaroszewicz Piotr 5 35 

 Jaroszewicz Waldemar 1 72 

 Jaroszyński Wiesław 2 16 

 Jarzębowska Ewa 2 72 

 8 12 

 Jasiewicz Violetta 3 85 



 68 

 8 19 

 Jasińska Elżbieta 2 49 

 Jasińska Joanna 17 109, 201, 222 

 Jasiński Andrzej 2 65 

 8 21 

 Jasiński Dariusz 4 30 

 8 20 

 10 76 

 26 224, 226, 255, 262 

 27 10, 60 

 Jasiński Leszek 1 50 

 Jasiurski Krzysztof 2 28 

 25 158 

 Jaskólska Ewa 17 109 

 Jastrzębska Anna 2 64 

 Jaśkiewicz Marek 5 183,  191 

 Jaworska Anna 5 183 

 Jaworska Ilona 11 111 

 Jaworski Dariusz 8 16 

 Jaworski Grzegorz 1 49 

 2 43 

 33 59, 103, 154 

 Jaworski Marek 2 84 

 Jaźwiecki Gergoniusz 35 76 

 Jedliński Zbigniew 13 60 

 Jelenkowski Franciszek 1 59 

 2 86 

 Jelito Zygmunt 5 254 

 Jergon Maria 13 60 

 Jezierski Jerzy 8 26 



 69 

 Jeziorska Krystyna 1 52 

 2 18 

  4 105 

 9 117 

 28 118-125, 127-129, 132 

 29 7 

 Jeziorski Krzysztof 8 18 

 Jeziorski Marek 4 8, 29 

 8 16 

 10 115 

 30 68, 202 

 31 36, 154, 157 

 35 116 

 78 121 

 Jeż Piotr 5 63, 129 

 Jeżak Hanna 3 85 

 7 62 

 Jędruszczak Marek 2 10, 85 

 Jędrzejewska Wiesława 8 12 

 Jędrzejkowski Stanisław 2 28, 56 

 Jobda Leszek 38 28 

 Jochman Zofia 8 12 

 Jonkisz Władysław 9 8 

 Jóźwiak Anna 16 101 

 Jóźwiak Elżbieta 2 17 

 Jóźwiak Grzegorz 2 56 

 8 21 

 32 82 

 Jóźwiakowski Andrzej 13 60 

 Jucha Jadwiga 3 135 



 70 

 Julkowski Jacek 8 9 

 Jura Krystyna 59 8 

 Jura Roman 34 58 

 Jurkiewicz Henryk 3 101 

 4 passim 

 6 92 

 7 2, 62 

 11 22, 61, 153 

 12 52 

 27 10 

 43 passim 

 44 193 

 59 9, 49, 70 

 79 108, 139, 140, 159 

 Jurkiewicz Mirosław 18 168 

 Jurkiewicz Piotr 27 174 

 80 79 

 Jurkiewicz Remigiusz 1 59 

 33 81 

 Jurkiewicz Zdzisław 2 28 

 Jusewicz Danuta 2 15 

 3 44 

 Jutek Andrzej 8 18 

 Juźków Hubert 3 22 

 8 8 

 Kabacińska Joanna 3 130 

 8 11 

 17 249 

 Kabacińska Katarzyna 24 160, 270 

 Kacprzak Elżbieta 8 20 



 71 

 Kacprzak Sławomir 3 120 

 Kaczorek Jarosław 31 413 

 Kaczorkiewicz Jan 3 68 

 5 227, 229 

 6 36, 92 

 7 8 

 Kaczorowski Krzysztof 2 43 

 3 23 

 8 21 

 Kaczyńska Maria 8 17 

 Kaczyńska Marlena 1 36 

 8 16 

 Kakiet Witold 36 47 

 Kalas Jarosław 1 50 

 14 131 

 Kaleta Mirosław 8 10 

 19 192, 268, 280 

 Kaleta Piotr 5 20 

 Kalinowski Janusz 2 10 

 8 18 

 Kalinowski Mirosław 13 60 

 Kalisz Antoni 1 37 

 Kalisz Teresa 2 65 

 Kalwasiński Bogdan 1 47 

 8 13 

 33 64 

 34 129 

 Kałek Leszek 8 26 

 Kamińska Barbara 2 85 

 8 11 



 72 

 18 139, 167 

 Kamińska Grażyna 1 21 

  2 86 

 8 10 

 15 93 

 18 167, 168 

 19 88 

 Kamińska Lidia 41 164-166 

 Kamińska Małgorzata 2 43 

 8 19 

 Kamińska Marzena 7 20 

 Kamiński Grzegorz 1 37 

 Kamiński Jerzy 9 8 

 Kamiński Stanisław 8 21 

 Kampa Piotr 8 15 

 Kania Janusz 2 43 

 3 119 

 8 13 

 Kaniewski Andrzej 1 16 

 2 56 

 Kanigowski Jan 2 84 

 Kant Andrzej 8 9 

 Kant Dariusz 2 55 

 3 86 

 Karaszewski Ryszard 8 13 

 Karaszewski Włodzimierz 9 51, 115 

 Karczewska Krystyna 8 11 

 15 92 

 16 91 

 17 196, 250 



 73 

 19 39 

 Karczewski Andrzej 8 17 

 Karczewski Krzysztof 1 16 

 2 56 

 Karczewski Zdzisław 12 17 

 14 121, 151 

 15 178 

 16 108 

 17 1 

 18 45, 60, 95, 127 

 19 109, 118, 121, 161 

 21 220 

 42 passim 

 77 218 

 Karczyński Jerzy 8 21 

 Kardaszyńska Ewa 2 85 

 Karłowska Lidia 31 322 

 Karnowski Bonifacy 4 9, 29 

 9 123 

 12 52 

 22 99 

 23 184 

 79 14, 15 

 Karol Piotr 26 226 

 Karuzo Witold 1 50 

 Karwowski Mieczysław 3 125, 130 

 Kasperczuk Stanisław 2 55 

 3 86 

 Kasprowicz Jerzy 5 254 

 8 passim 



 74 

 9 passim 

 Kasprzak Edmund 5 63, 129, 183, 191 

  10 145 

 Kasprzewska Małgorzata 8 12 

 15 93 

 18 139, 167 

 Kaszubowksa Sabina 8 12 

 Kaszubowska Sabina 17 249 

 18 168 

 Kaucka Anna 1 21 

 2 17 

 15 93 

 Kawałkowski Jan 8 19 

 25 156, 158, 299 

 Kawałkowski Kazimierz 2 85 

 5 209 

 8 14 

 29 42 

 32 135 

 Kawałkowski Krzysztof 2 86 

 8 14 

 32 82 

 33 155 

 Kawałkowski Stanisław 8 14 

 32 82 

 Kawczyński Jerzy 3 85 

 Kazubski Aleksander 1 49 

 Kaźmierczak Bożena 3 22 

 7 62 

 Kejna Adam 35 113 



 75 

 Kempa Piotr 30 68 

 Kempf Janusz 5 254 

 Kempiński Krzysztof 2 55 

 7 62 

 Kędra Edward 2 75 

 Kędzierski Krzysztof 16 92 

 Kędziora Wiesława 8 12 

 17 249 

 18 168 

 Kępa Bronisław 2 16 

 Kiełbasiński Wiesław 3 66 

 Kiełczewska Magdalena 13 60 

 Kiermasz Sławomir 3 118 

 4 8, 29 

 8 15 

 30 68, 183, 202 

 Kieroński Marek 8 10 

 Kieruj Halina 2 85 

 Kieżun Danuta 2 56 

 34 58 

 Kilanowska Jolanta 24 160 

 Kilaszewski Jarosław 8 16 

 Kiliński Tadeusz 30 164 

 Kiljański Wiesław 30 68 

 Kirsz Krzysztof 8 10 

 21 220 

 23 11, 25, 41, 76, 203, 210 

 Kiściński Zbigniew 2 55 

 3 86 

 Kita Przemysław 2 84 



 76 

 33 60 

 Kiziuk Marek 3 44 

  7 62 

 8 20 

 Kladziński Wojciech 23 111 

 24 85, 88 

 Klaman Alicja 8 12 

 Klastler Bolesław 1 66 

 Klauza Anna 3 100 

 Kleczkowska Alina 8 10 

 15 93 

 Kleczkowski Kazimierz 1 52 

 3 46, 68, 93 

 7 13, 46, 88, 89 

 8 8 

 13 135, 137 

 16 106 

 17 1 

 18 45, 60, 95, 96 

 Klementowski Leszek 77 266 

 Klementowski Roman 21 147 

 77 259 

 Klemp Bogumiła 8 19 

 Klemp Bożena 2 85 

 8 11 

 18 139, 167 

 Klimek Anna 12 91 

 Klimek Jacek 3 23 

 8 10 

 14 131 



 77 

 Klimek Stanisław 8 10 

 16 113 

 Kliniewski Edmund 29 14 

 Kloczek Andrzej 8 9 

 Kloczek Mirosław 8 9 

 Klonowska Maria 2 17 

 Klonowski Andrzej 1 49 

 3 120 

 Kluth Mirosław 1 8 

 2 29 

 Kłos Janusz 2 56 

 Kłos Krzysztof 1 59 

 8 13 

 32 82, 84 

 33 81 

 Kłos Zbigniew 1 59 

 8 8 

 Kłosińska Alicja 8 17 

 Kłosiński Stanisław 5 210 

 Kłosowska Aleksandra 3 22 

 30 68 

 77 176, 177, 225 

 Kłosowska Małgorzata 24 160, 270 

 Kłosowska Maria 2 17 

 8 21 

 Knitter Mirosław 2 84 

 Knitter Wiesław 1 8, 72 

 8 15 

 Knull Aleksandra 3 135 

 8 17 
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 Kobusiński Damian 1 8 

 8 14 

 Kobusiński Roman 6 37 

 Kobylarz Barbara 13 162 

 14 16 

 Kochanowski Mariusz 25 307 

 Kochanowski Tadeusz 1 21 

 Kociołek Ewa 18 168 

 Kociołek Mieczysław 8 8 

 15 99 

 17 197, 237 

 Kociszewski Andrzej 2 64 

 Kocyk Jolanta 2 64 

 Koczorkiewicz Jan 6 9 

 Koczorska Bożena 2 43 

 29 36 

 Koepke Czesław 1 47 

 2 73 

 Koguska Jadwiga 8 17 

 Kohlschmidt Horst 3 114 

 20 157 

 Kojro Zbigniew 2 86 

 Kojtka Anna 2 86 

 8 21 

 15 93 

 Kokocińska Maria 8 20 

 Kokociński Tomasz 8 13 

 Kokociński Wiesław 3 59 

 Kokorzewski Maciej 8 13 

 Kokot Grzegorz 8 26 



 79 

 Kola Andrzej 2 65 

 17 237 

 Kola Katarzyna 24 99 

 Kola Tomasz 1 16, 72 

 Kolanowski Jacek 12 155 

 Kolasa Małgorzata 8 12 

 15 93 

 17 109, 201, 222 

 18 167 

 20 73 

 Kolej Janusz 3 100 

 8 9 

 Kolińska Jolanta 2 16, 86 

 Koliński Andrzej 3 66 

 Kolos Jan 2 84 

 Kołacka Mirosława 2 43 

 3 119 

 Kołata Jolanta 2 65 

 Kołodziej Ewa 8 12 

 Kołodziej Olga 15 93 

 18 139, 167 

 Kołodziejczak Grażyna 12 11 

 Kołodziejczyk Krzysztof 13 60 

 Kołodziejek Bogdan 5 63, 129, 183, 191 

 9 8 

 10 51 

 Kołtan Grzegorz 8 26 

 Kołtuniak Mirosław 14 16 

 Komorowska Grażyna 3 130 

 Komorowska Maria 2 17 



 80 

 Komorowska Teresa 8 26 

 Komorowski Przemysław 7 59 

  8 14 

 Komska Krystyna 2 56 

 Konarzewski R. 10 13 

 Konefał Zdzisław 2 72 

 Konieczka Wiesław 8 21 

 Konikiewicz Krzysztof 1 49 

 Konopacki Czesław 3 125, 130 

 8 13 

 Konopka Dariusz 2 10 

 8 14 

 28 224 

 Konopka Julian 2 15 

 8 14 

 Konowalski Bogdan 8 9 

 Konstanty Piotr 8 8 

 16 113 

 17 1 

 18 45 

 19 172 

 77 265 

 Kontury Maciej 8 8 

 Kopec Bogdan 1 21 

 Koper Jan 2 64 

 Korczak Halina 1 51 

 Korczyński Wojciech 15 218 

 Kordek Ewa 10 145 

 Kordowski Kazimierz 3 86 

 Korecki Andrzej 8 15 



 81 

 Kornacki Andrzej 25 307 

 Kornacki Marek 3 86 

  8 21 

 Korpalski Zbigniew 1 36, 72 

 Korycka Anna 3 118 

 Korzeniowska Zofia 3 58 

 Korzeniowski Mieczysław 8 13 

 Kosedowski Leszek 8 26 

 Kosewska Teresa 1 50 

 Kosewski Jarosław 11 29, 177 

 12 3, 28, 91 

 21 220 

 22 88 

 23 111 

 24 85, 88, 121, 146, 151 

 59 83 

 Kosińska Anna 15 93 

 Kosioł Anna 3 100 

 23 56 

 Kosowska Aleksandra 8 16 

 Kostecka Eleonora 3 100 

 Kostka Stanisław 1 72 

 Kostro Jerzy 5 129 

 9 8 

 Koszytkowski Leszek 3 118 

 Kościecha Andrzej 8 15 

 Kościelak Ewa 17 249 

 Kotarski Romuald 3 22 

 Kotkowska Grażyna 8 17 

 Kowalak Jadwiga 16 101 



 82 

 Kowalczyk Marek 1 66 

 3 86 

 Kowalewski Andrzej 8 9 

 14 151 

 15 92 

 16 108, 179, 259 

 17 1, 248 

 18 45, 60, 95, 127 

 Kowalewski Zdzisław 8 9 

 Kowalkowska Barbara 8 12 

 Kowalska Danuta 3 22 

 Kowalska Ewa 2 17 

 8 21 

 Kowalska Iwona 13 162 

 14 16 

 Kowalska Janina 7 45 

 Kowalska Mirosława 3 22 

 8 16 

 30 68 

 77 225 

 Kowalski Andrzej 1 59 

 2 56, 85 

 Kowalski Henryk 1 59 

 2 85 

 Kowalski Janusz 2 72 

 8 19 

 Kowalski Marek 3 120 

 Kowalski Piotr 8 13 

 Kowalski Przemysław 8 9 

 Kowalski Ryszard 1 59 



 83 

 2 85 

 Kowalski Waldemar 1 72 

 Kozakiewicz Arleta 17 109 

 Kozieja Hanna 2 17 

 Kozieja Marek 1 16 

 2 86 

 Kozińska Anna 8 21 

 Koziński Marek 1 21 

 Kozioł Anna 8 11 

 Kozłowska Dorota 8 12 

 Kozłowska Hanna 3 62 

 Kozłowska Ludmiła 3 100 

 Kozłowska Ludwika 8 11 

 Kozłowski Kazimierz 2 55 

 Kozłowski Wiesław 3 67 

 8 18 

 25 158 

 Krajewska Janina 5 229 

 6 36 

 Krankowski Wacław 2 56 

 Krasucki Tomasz 9 8, 87 

 Kraszucka Hanna 3 125, 130 

 8 11 

 Kraśnicki Jan 6 37 

 Kraśniewski Jan 1 72 

 Krauze Adam 1 50 

 8 18 

 Krauze Małgorzata 2 15 

 8 10 

 18 167, 168 



 84 

 Krawiczyńska Grażyna 2 17 

 Krawiec Henryk 2 55 

 Krawiec Tadeusz 3 23 

 Kresucki Tomasz 10 51 

 Kręt Hanna 8 10 

 15 93 

 Krokowski Piotr 3 58 

 18 23 

 Kropidłowski Marek 9 103 

 31 105, 134 

 59 25 

 Król Danuta 80 79 

 Król Grażyna 2 49 

 3 85 

 Krupiński Remigiusz 3 58 

 33 107 

 Kruszewska Dorota 8 17 

 Kruszkowski Stanisław 3 120 

 8 9 

 14 151 

 15 92 

 16 31, 50, 57, 68, 83, 86 

 Kruszyński Jan 5 209 

 7 46 

 Kruszyński Zygmunt 14 52 

 Krygier Hanna 2 55 

 Krzemiński Henryk 5 254 

 Krzepiński Andrzej 11 2 

 Krzyżanowski Wiesław 2 55 

 Krzyżelewska Halina 2 49 



 85 

 Krzyżostaniak Zygmunt 25 114 

 Krzyżykowski Czesław 5 30 

 Książek Krzysztof 15 218 

 Książek Wiesław 3 44 

 Kuberski Jerzy 5 63, 70, 129, 181, 191 

 Kubiak Władysław 3 100 

 Kubiat Aleksandra 8 12 

 Kubicka Ewa 8 17 

 Kubińska Maria 1 51 

 Kucharska Zofia 1 51 

 Kucharski Leszek 12 155 

 Kuchliński Zbigniew 9 2 

 Kuciński Edmund 1 36 

 2 16 

 Kucza Edward 14 28, 30, 99, 103, 217 

 15 76, 82 

 20 231-249 

 21 21, 140-146, 148-157 

 22 76 

 23 144, 157-164, 200, 201 

 Kucza Mirosława 5 3, 153 

 13 60 

 15 92, 253 

 Kucza Urszula 5 30 

 

 

 Kuczkowska Bożena 19 94, 97, 111 

 Kuczmarski Andrzej 3 62 

 Kudaj Zbigniew 5 7 

 Kudewicz Krzysztof 8 19 



 86 

 Kudlik Wojciech 11 2 

 Kufel Lech 1 49 

 Kufel Tadeusz 2 84 

 8 18 

 25 307, 308 

 Kuik Tomasz 80 79 

 Kujawska Ewa 3 44 

 Kujawski Henryk 8 15 

 Kujawski Jerzy 1 49 

 Kujawski Zbigniew 1 37 

 Kula Piotr 5 7 

 Kulczyńska Zofia 43 128 

 Kuligowska Jolanta 17 109, 201, 222 

 Kuliora Aleksandra 8 21 

 Kułakowski Dariusz 3 100 

 Kułakowski Sławomir 1 21 

 2 16 

 Kułniacki Maciej 8 18 

 Kuminek Jacek 3 66 

 Kuna Jerzy 2 84 

 Künatler Bolesław 8 18 

 Kundzier Kazimierz 28 102 

 Kupczyk Hanna 2 49 

 16 91 

 Kurak Ryszard 1 66 

 Kurant Arleta 8 12 

 17 109, 201, 222 

 Kuras Ewa 3 44 

 7 20 

 Kurdelska Jolanta 1 48 



 87 

 2 56 

 Kurek Ryszard 2 85 

 Kurkowska Krystyna 1 48 

 2 17 

 3 85 

 Kuroczkin Bożena 3 62 

 Kurowski Adam 8 10 

 14 131 

 Kurowski Marek 14 131 

 Kurowski Ryszard 1 59 

 Kurpiewska Maria 3 66 

 Kurzeja Roman 1 16 

 3 119 

 8 18 

 Kurzeja Ryszard 1 16 

 3 119 

 8 18 

 Kuskowski Zbigniew 1 49 

 Kusz Wojciech 1 16 

 8 14 

 28 224 

 Kuściński Zbigniew 8 21 

 Kuta Alina 8 17 

 Kutnik Władysław 3 100 

 Kuź Halina 3 66 

 Kuźniacki Maciej 2 72 

 Kuźnicka Hanna 10 58 

 Kużel Jan 1 49 

 Kwiatkowska Alicja 2 56 

 Kwiatkowska Krystyna 12 117 
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 Kwiatkowska Małgorzata 8 12 

 Kwiatkowska Maria 2 11, 87 

 Kwiatkowski Adam 2 84 

 Kwiatkowski Andrzej 3 114 

 32 82 

 Kwiatkowski Bolesław 14 52 

 Kwiatkowski Janusz 1 12 

 8 14 

 Kwiatkowski Lech 2 11 

 Kwiatkowski Zbigniew 4 68 

  11 134, 143, 164 

 12 15, 37 

 21 220 

 22 88, 209 

 23 89, 94, 100, 189 

 24 89, 90, 94 

 Kytta Katarzyna 10 115 

 11 29 

 12 91 

 31 172 

 35 116 

 Labuda Ireneusz 8 15 

 Lach Bożena 2 65 

 Lach Jan 1 37 

 Lange Aleksandra 3 58 

 Lange Jan 9 125 

 Langierowicz Henryk 15 218 

 Langowska Barbara 3 62 

 Laskowska Janina 1 50 

 Laszuk Agnieszka 24 28 
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 Laszuk Joanna 24 28, 86, 209, 270 

 Latzke Krzysztof 2 55 

 Lawęcka Maria 1 51 

 Lech Grażyna 31 413 

 Lejman Ewa 3 130 

 8 11 

 24 60, 160 

 Lemańska Barbara 1 48 

 2 65 

 Lempski Jarosław 1 49 

 Lenartowicz Anna 1 48 

 Lenartowicz Katarzyna 3 62 

 Lenczewska Bożena 2 29, 87 

 Lenius Adam 1 52 

 3 46, 68, 79 

 7 13, 46, 88, 89 

 8 10 

 16 106 

 17 1 

 18 45, 60, 95, 96 

 Lenius Krzysztof 8 10 

 Lenius Tomasz 8 10 

 21 184 

 Lenkiewicz Eryk 8 2 

 Lenkiewicz Halina 8 20 

 Lep Lech 2 49 

 3 86 

 Lerke Gerard 1 49 

 Lesińska Hanna 8 11 

 Lesińska Katarzyna 8 11 
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 Lesiński Andrzej 8 13 

 Lesiński Ryszard 8 21 

 Leśniak Waldemar 1 72 

 Leśnicka Hanna 3 100 

 Leśniewska Maria 3 100 

 Leśnikowska Teresa 1 51 

 Lewandowska Bogumiła 8 17 

 Lewandowska Danuta 5 3 

 8 11 

 13 60 

  15 253 

 16 91 

 Lewandowska Ewa 31 413 

 Lewandowska Jadwiga 1 37 

 4 passim 

 12 52 

 Lewandowska Maria 2 87 

 Lewandowska Mirosława 13 162 

 14 16 

 17 109, 201, 222 

 Lewandowska Teresa 8 10 

 Lewandowska Wiesława 3 119 

 Lewandowski Aleksander 15 218 

 Lewandowski Andrzej 2 55 

 3 119 

 8 13 

 24 54 

 Lewandowski Henryk 9 2 

 Lewandowski Jacek 3 66 

 Lewandowski Marian 2 11 



 91 

 Lewandowski Mariusz 1 21 

 2 73 

 Lewandowski Stanisław 8 21 

 Lewandowski Zenon 25 158, 300 

 Lewczyk Mirosław 1 49 

 Lewicki Mariusz 2 43 

 4 105 

 5 32 

 Lewicki Mieczysław 1 passim 

 3 101 

  5 229 

 6 36 

 8 18 

 9 118 

 79 140, 159 

 Liberski Marek 3 58 

 8 8 

 18 23 

 Lichodziejewski Jacek 2 86 

 15 99 

 16 113 

 21 214, 220 

 Lichy Marek 31 8 

 Licznerska Małgorzata 3 67 

 8 16 

 Lietz Krzysztof 1 16, 72 

 7 20 

 Ligarzewski Ryszard 5 229 

 6 36 

 Linettej Hanna 2 17 
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 Lipiński Marek 3 44 

 7 20 

 Lipiński Waldemar 1 12 

 8 14 

 31 38, 92 

 77 50 

 Lipiński Wiesław 8 13 

 9 88 

 Lipowski Ryszard 7 6 

 8 10 

  14 121, 203, 151 

 15 92 

 16 108, 179, 183, 185, 186 

 17 1, 79 

 18 14, 43, 45, 60, 71, 95 

 19 84, 172 

 Lipska Beata 8 19 

 25 158 

 Lipska Daria 2 15 

 8 19 

 25 158, 293 

 Lipska Krystyna 10 51, 58 

 Lipski Andrzej 8 16 

 Lipski Jacek 8 10 

 11 29 

 19 192, 268, 280 

 21 220 

 22 80 

 23 213, 224, 229, 233, 236 

 24 47 
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 Lirzewska Maria 8 16 

 Lis Anna 80 79 

 Lisewska Maria 2 55 

 3 119 

 Lisiewski Zygmunt 2 28, 72 

 Lisowiec Marian 3 58 

 27 10 

 33 106 

 Liśkiewicz Ryszard 18 178, 195, 243, 291, 292 

 Liśkiewicz Wojciech 1 47 

  2 56 

 16 113 

 Lubos Piotr 31 413 

 Ludwiczak Bożena 17 173 

 Lustyk Janusz 3 119 

 Łabzak Kazimiera 1 66 

 2 86 

 Łakomiec Justyna 2 49 

 Łakomiec Zygmunt 10 146 

 Łapacz Grażyna 1 36 

 2 73 

 Łaszkiewicz Józef 9 29 

 Łaukajtys Tadeusz 1 37 

 Ławniczak Ewa 1 51 

 Ławniczak Jarosław 8 9 

 Łazowska Renata 2 15 

 8 16 

 29 36 

 30 114 

 Łęgowska Elżbieta 8 9 
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 39 passim 

 40 21-23 

 Łęgowska Katarzyna 8 14 

 33 59, 114 

 Łęgowski Stanisław 1 passim 

 2 passim 

 3 passim 

 4 passim 

 5 passim 

 6 28, 36, 74, 92 

  7 52 

 8 8 

 9 2, 111, 118, 134 

 10 80 

 11 63, 97, 153 

 12 52, 81 

 13 5 

 17 1 

 18 45 

 39 62, 95 

 Łobożewicz Ryszard 6 92 

 Łochański Jerzy 3 44 

 Łochociski Jerzy 8 8 

 Łotysz Jadwiga 3 85 

 8 19 

 Łuckiewicz Danuta 21 34 

 77 259 

 Łuczak Maciej 17 109 

 Łuczak Maria 1 8 

 2 17 
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 3 45 

 33 106 

 Łuczak Przemysław 2 86 

 Łuczko Mirosława 2 17 

 Łuczun Barbara 1 36 

 2 65 

 Łuczyńska Grażyna 1 48 

 2 65 

 Łuczyński Sławomir 3 118 

 Ługiewicz Elżbieta 3 66 

 Łukańczyk Jolanta 2 17 

 3 45 

 Łukarzewska Anna 8 11 

 Łukaszewicz Anna 1 51 

 Łukaszewicz Witold 1 72 

 6 11, 18, 72 

 7 45, 48 

 Łukaszewska Anna 3 58 

 Łumyński Marek 8 13 

 Łusiewicz Brunon 3 59 

 Łuszyński Tomasz 8 13 

 Łużyńska Maria 5 261 

 Łużyński Marek 32 84 

 33 70, 81, 146, 201 

 34 54 

 Łużyński Tomasz 31 174 

 32 82, 84 

 33 70, 81, 146, 202 

 34 54 

 Łyczał Ryszard 3 125, 130 
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 Machowski Zygmunt 5 31, 210 

 6 1 

 Maciantowicz Jerzy 10 138 

 Maciążek Grzegorz 10 51 

 Maciejewska Małgorzata 8 17 

 Maciejewski Cezary 26 232 

 Maciejewski Edward 2 28 

 6 103 

 7 13, 88, 89 

 8 18 

 Maciejewski Jacek 5 183, 191 

 Maciejewski Jan 8 14 

 Maciejewski Marek 3 44 

 Maciejewski Ryszard 2 29 

 Maćkiewicz Janina 2 17 

 8 19 

 Maćkowiak Piotr 35 116 

 Madej Wiesław 11 111 

 Madrak Kazimierz 3 130 

 Maj Wanda 1 51 

 Majcherek Zbigniew 77 266 

 Majchrowicz Iwona 1 48 

 2 65 

 Majdan Janina 12 155 

 Majdanek Alina 8 11 

 Majewska Zofia 7 10 

 8 16 

 29 69 

 Majewski Cezary 8 26 

 Majewski Jan 2 43 



 97 

 28 224 

 Majewski Sławomir 3 66 

 8 15 

 Majsznerska Barbara 8 11 

 Makar Ewa 1 16 

 2 65 

 Makowiecki Mariusz 8 9 

 Makowski Wiesław 8 16 

 30 68, 82 

 Makowsko Bogumił 1 50 

 Malak Henryk 8 18 

 Malcer Mieczysław 8 9 

 Malczowski Władysław 10 58 

 Malichniewicz Jacek 24 54 

 Malicki Mirosław 2 84 

 Malinowska Aleksandra 2 55 

 Malinowska Katarzyna 3 100 

 8 11 

 Malinowski Janusz 8 10 

 14 131 

 16 113 

 Malinowski Piotr 1 50 

 2 43 

 Malinowski Wiesław 3 58 

 18 23 

 Maliszewski Albert 14 52 

 Maliszewski Ireneusz 11 202 

 12 52 

 36 104 

 Maliszewski Mirosław 11 76, 97 
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 Maliszewski Stanisław 2 64 

 Maludziński Waldemar 2 10 

 3 86 

 Małecka Anna 8 10 

 Małecka Joanna 3 58 

 8 11 

 Małecki Janusz 14 16 

 Małecki Marek 2 73 

 Małek Ewa 8 10 

 Małkiewicz Wiesław 1 50 

  32 27 

 Małuszek Aleksandra 24 85, 160, 270 

 Mancewicz Lucjan 1 37 

 Maniakowski Bolesław 1 47 

 2 16 

 Mańkowska Wanda 1 48 

 4 30 

 Mańkowska Wiesława 2 10 

 8 12 

 12 28 

 18 167, 168 

 19 88 

 20 73 

 21 34 

 23 56, 185, 204 

 24 60, 85, 98, 160 

 79 14, 15 

 Mańkowski Eugeniusz 2 55 

 Mańkowski Michał 1 52, 60 

 2 36 
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 3 101 

 4 30 

 7 13 

 33 70 

 34 128 

 Mańkowski Mirosław 10 76 

 26 226, 255, 262 

 27 10, 21 

 Marasek Stanisław 1 47 

 Marciniak Celina 2 15 

  8 10 

 Marciniak Ewa 2 65 

 Marciniak Ilona 2 65 

 8 16 

 Marciniak Maria 1 59 

 Marciniak Renata 8 11 

 30 68 

 38 206 

 Marciniak Wacław 1 9, 60 

 2 passim 

 7 40 

 8 14 

 32 83 

 Marciniak Zbigniew 4 passim 

 8 14 

 9 103 

 10 81 

 11 58, 73 

 12 28 

 29 202, 203 



 100 

 30 68 

 31 40, 58, 68, 75, 108, 126 

 59 50, 51, 71 

 77 4, 14, 50, 154, 158 

 78 214, 215 

 79 6, 8 

 80 147 

 Marcinkiewicz Robert 27 225 

 Marczuk Emilia 2 85 

 Margulski Jan 3 118 

  8 19 

 Marjański Piotr 2 49 

 Markiewicz Andrzej 2 28 

 3 86 

 Markiewicz Joanna 36 46 

 Markocki Ryszard 2 16 

 8 18 

 Markowicz Alina 2 55 

 8 10 

 18 167, 168 

 Markowski Wiesław 2 10 

 8 14 

 29 75 

 Markowski Zdzisław 8 8 

 Markuszewski Mirosław 8 9 

 Markuszewski Zdzisław 1 21 

 16 90 

 17 237 

 38 225 

 Marmurowicz Ryszard 3 58 
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 Marszałek Grażyna 2 72 

 3 85 

 Martewicz Leszek 8 26 

 9 154 

 Maruszewski Jacek 1 59 

 2 72 

 Marynowska Anna 1 21 

 8 10 

 15 93 

 Masajada Lubomiła 1 8 

 Maślankowska Bogumiła 2 73 

 Matecka Anna 2 15 

 18 167, 168 

 19 88 

 Matecka Elżbieta 3 22 

 Matusewicz Jan 4 35, 39, 56, 61 

 8 12 

 9 103 

 11 208 

 15 218 

 23 52 

 59 26, 52 

 77 131 

 Matusiak Grzegorz 1 12 

 2 16 

 Matuszak Marek 2 64 

 Matuszewska Krystyna 1 12 

 13 60 

 Matuszewski Ryszard 12 52 

 Matuszewski Stanisław 5 30, 31 
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 Matuszewski Wojciech 2 16 

 Matyniak Maria 2 49 

 Mazur Aleksandra 2 43 

 Mazur Alicja 8 20 

 Mazurek Barbara 3 114 

 Mazurek Elżbieta 2 49 

 Mazurek Mirosław 32 52 

 33 59 

 Mazurkiewicz Mirosław 2 10 

 8 11 

  19 199 

 Mazurkiewicz Wojciech 12 52 

 Mądzielewski Marek 1 59 

 Medyński Adam 10 138 

 Melaniuk Teresa 8 20 

 Meller Jan 2 64 

 Mentel Henryk 2 65 

 Merkel Wiesław 5 208 

 Mianowany Jacek 24 117, 163, 180, 202 

 Michalak Andrzej 2 28 

 Michalak Grażyna 1 66 

 Michalak Marcin 10 51 

 Michalewicz Ewrena 2 85 

 Michalik Henryk 1 48 

 Michalska Anna 1 51 

 2 15 

 8 11 

 18 167, 168 

 19 88 

 Michalska Grażyna 8 10 



 103 

 Michalska Małgorzata 8 12 

 17 109, 201, 222 

 19 98 

 20 73 

 24 12, 60, 98, 160, 261 

 Michalski Grzegorz 1 66 

 8 14 

 29 75 

 30 68, 71, 150 

 77 175, 177, 208, 226 

 Michalski Jan 1 38 

 2 72 

 3 100 

 Michalski Janusz 8 21 

 Michalski Krzysztof 2 84 

 Michalski Wacław 10 58 

 Michalski Witold 1 37 

 Michalski Zdzisław 2 55 

 29 75 

 Michałowska Ewa 13 60 

 Michałowska Hanna 1 59 

 Michałowska Maria 13 162 

 14 105 

 Michałowski Tadeusz 3 66 

 Michniewicz 4 4 

 Michniewicz Grzegorz 12 52 

 Mickiewicz Antoni 5 254 

 Mieczańska Joanna 3 44 

 Mieczkowski Edward 2 84 

 34 58 



 104 

 Mielcarek Andrzej 25 307 

 Mierczańska Joanna 7 20 

 Mierzejewska Elżbieta 1 51 

 Mieszkowski Marek 3 135 

 Mieszkowski Tadeusz 18 168 

 Miękus Iwona 2 85 

 Miętta Ludwik 21 72 

 Mikołajczak Edmund 2 72 

 Mikołajczak Marek 14 16 

 Mikołajczewski Marian 24 54 

 Mikołajczewski Robert 23 111 

 24 85, 88 

 Mikołajczyk Edmund 1 21 

 Mikołajczyk Leszek 25 158 

 Mikołajczyk Marek 8 16 

 Mikołajewicz Wiesław 2 49, 64 

 8 19 

 Mikołajewski Maciej 12 3 

 Mikosz Tadeusz 1 52 

 3 23 

 4 4 

 8 10 

 43 47 

 Mikulski Ryszard 2 86 

 Milachowska Maria 3 85 

 7 10 

 14 16 

 17 171, 173 

 Milachowski Roman 2 55 

 3 86 



 105 

 16 108 

 Milewicz Marian 1 49 

 Milewski Piotr 3 66 

 Minuczyc Małgorzata 17 249 

 Mioducka Ewa 1 36 

 Mirowski Tadeusz 6 19 

 Misiak Andrzej 1 49 

 Misiewicz Małgorzata 2 86 

 15 93 

 Miszkin Teresa 2 56 

 Misztal Czesław 5 254 

 Mitręga Jerzy 1 38 

 Mlicki Krzysztof 8 14 

 Młynarczyk Danuta 16 91 

 Młynarek Małgorzata 8 17 

 Mochnacki Michał 15 218 

 Moder Janusz 5 138, 144 

 Modrzejewski Andrzej 3 135 

 34 58 

 Modrzejewski Krzysztof 2 86 

 8 21 

 13 60 

 14 121, 151 

 15 92 

 16 108 

 Modzelewska Anna 3 67 

 8 11 

 Molenda Mieczysław 9 108, 115 

 Moliński Mirosław 10 76 

 26 226, 255 
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 27 10, 21, 28 

 Mondzielewski Marek 8 14 

 Morawski Stanisław 1 73 

 7 13 

 Moroz Henryk 7 7 

 Moryński Bolesław 13 60 

 Morzy Zbigniew 2 28 

 33 59 

 Moszczyński Jarosław 2 16 

 Moździerz Jolanta 8 12 

  18 139, 167, 168 

 Moździerz Tomasz 1 59 

 2 73 

 3 119 

 Mroczyński Bolesław 5 229 

 6 36, 92 

 Mrozik Wojciech 2 73 

 Mroziński Włodzimierz 1 12 

 Mróz Edward 5 254 

 Mróz Janusz 15 218 

 Mrugała Felicja 2 55 

 Mrugała Ryszard 1 47, 72 

 Mucha Grażyna 12 108 

 Muchliński Zbigniew 8 20 

 Muchowski Adam 3 118 

 Mućka Krystyna 10 115 

 31 172 

 Mulkowska Małgorzata 8 12 

 11 29 

 23 56, 107, 114, 156, 188 
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 24 60, 85, 98, 160, 278 

 79 14, 15 

 Muller Paweł 11 111 

 Muńko Ewa 1 8 

 2 65 

 Muraszek Stanisław 8 14 

 Muraszko Benedykt 10 76 

 26 255 

 27 10, 21 

 Murawska Bożena 17 171 

 Murawski Andrzej 2 56 

 Musiał Dariusz 8 14 

 Musiałek Stefan 1 49 

 Musielak Andrzej 3 66 

 Muszytowski Krzysztof 8 15, 16 

 Muzioł Agnieszka 4 29 

 10 115 

 11 29 

 31 107, 172 

 35 116 

 Myrda Artur 3 22, 87 

 8 21 

 Myszka Zbigniew 2 56 

 Myszkiewicz Grażyna 3 66 

 Myszyński Stefan 5 265 

 14 80 

 Myśliwiec Marek 11 111 

 Nackowski Józef 40 192 

 Nackowski Mariusz 3 44 

 33 81 



 108 

 Nadolny Włodzimierz 3 100 

 8 8 

 Najderek Alina 1 8 

 10 76, 77 

 15 93 

 18 139, 167, 168 

 19 88 

 Najderek Ireneusz 24 88 

 Najsznerowska Barbara 2 86 

 Nakielski Grzegorz 4 8, 29 

  10 18, 115 

 11 23, 71 

 30 183, 202 

 31 29, 83, 132, 154, 159 

 35 116 

 78 121 

 79 33 

 80 111 

 Nalaskowski Janusz 2 43 

 34 59 

 Nalazek Waldemar 25 307 

 Nalazek Włodzimierz 8 26 

 11 2 

 Napiwodzki Wacław 1 37 

 Narkowska Stefania 15 218 

 Narkowski Władysław 15 218 

 Nasiadko Ryszard 79 139, 140, 159 

 Nasiorowski Roman 25 158 

 Nawrocka Dorota 8 11 

 Nehring Andrzej 8 13 
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 Neumann Andrzej 3 22 

 8 8 

 17 165 

 Niedlich Jarosław 9 115 

 10 115 

 11 27, 71 

 30 155, 189, 202 

 31 107, 154, 160, 236, 238 

 34 268 

 35 116 

  79 33 

 80 111 

 Niedomagała Józef 11 111 

 Nienartowicz Aleksander 28 115, 130, 217 

 59 84 

 Nienartowicz Mariusz 1 49 

 Nieruba Halina 3 85 

 8 19 

 Nijaki Lech 5 3 

 8 10 

 16 90, 104, 108 

 17 1, 237 

 18 45, 60, 95 

 19 2 

 Nijaki Mirosława 4 31 

 8 12 

 19 98 

 20 73 

 21 34 

 77 267 
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 Nijaki Stanisław 18 127 

 Niklas Alfons 5 229 

 6 36, 92 

 Nikonowicz Adrian 2 64 

 33 107 

 Nodzyński Maciej 3 120 

 14 131 

 Noga Czesław 1 21, 49 

 Nosek Zbyszek 3 100 

 Nowacka Lidia 24 124, 160, 270 

 Nowacki Jerzy 2 84 

 Nowacki Marek 2 85 

 28 224 

 Nowak Andrzej 30 189, 245 

 Nowak Małgorzata 2 17 

 Nowakowska Katarzyna 8 17 

 Nowakowski Jacek 2 72 

 8 13 

 Nowakowski Krzysztof 8 8 

 Nowakowski Tomasz 4 20, 39 

 9 103 

 12 65, 143 

 21 15 

 22 1 

 38 225 

 59 27, 53 

 Nowicka Beata 2 87 

 25 158 

 Nowicka Danuta 3 66 

 Nowicki Grzegorz 5 229 
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 6 36 

 Nowicki Krzysztof 14 16 

 Nowicki Stefan 5 229 

 6 36, 92 

 Nowiński Zygmunt 3 85 

 8 19 

 Nowobilska Barbara 16 101 

 Nuchholz Janusz 4 38 

 Nuciński Tadeusz 13 60 

 Obiedziński Mieczysław 5 63, 129, 183, 191 

 Obramski Krzysztof 2 49 

 Obremski Włodzimierz 2 28 

 8 8 

 16 113 

 17 1 

 18 45, 60, 95 

 19 172 

 21 220 

 22 63 

 23 11, 190 

 77 265 

 Oellar Waldemar 2 64 

 Ofmańska Grażyna 2 28 

 3 45 

 Ogrodniczek Marek 10 58 

 Ojdowska Iwona 2 17 

 Olbrychowska Iwona 3 85 

 Olczak Romuald 2 43 

 8 14 

 Olejniczak Jerzy 11 111 
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 Olejniczak Joanna 8 12 

 Olejnik Mirosław 12 28 

 22 88 

 23 111 

 24 26, 85, 88 

 Olek Jacek 28 224 

 29 66, 73, 170 

 Oleksewicz Andrzej 3 120 

 Olędzki Marek 2 16 

 Olińska Hanna 2 86 

 Ollik Jan 1 66 

 3 86 

 Olsza Jolanta 18 168 

 Olszewska Grażyna 3 58 

 Olszewska Wanda 17 109, 201, 222 

 Olszewski Andrzej 4 4 

 Olszewski Grzegorz 3 58 

 18 23 

 Olszewski Ireneusz 2 84 

 8 19 

 Olszewski Roman 4 105 

 Olszewski Ryszard 1 38 

 9 40, 117 

 12 52 

 Olszewski Sławomir 8 16 

 30 155 

 Olszta Jolanta 8 21 

 Opala Bogusław 13 60 

 Opala Teresa 13 60 

 Orlewski Marek 7 62 
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 Orlikowski Tadeusz 2 84 

 33 60 

 Orłowska Grażyna 30 155 

 Orłowska Maria 8 17 

 31 16, 154, 156, 322 

 35 116 

 Orłowska Maryla 30 202, 248 

 Orłowska Mirosława 32 52, 79 

 Orłowski Witold 8 19 

 Oryl Barbara 34 59 

 Orzechowski Marek 3 59 

 Orzeszko Aleksandra 24 85 

 Osińska Hanna 2 43 

 Osiński Michał 3 58 

 8 15 

 29 43 

 31 347 

 Osmański Kazimierz 5 31, 210 

 7 46 

 Osowska Lidia 8 12 

 Ostatek Waldemar 1 66 

 31 252 

 Ostrowski Janusz 6 92 

 Ostrowski Krzysztof 8 16 

 Ostrowski Ryszard 12 155 

 Ostrowski Sławomir 8 16 

 Otremba Anna 10 97 

 Otręba Bolesław 1 passim 

 2 passim 

 4 passim 
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 5 passim 

 6 36, 162 

 8 20 

 9 2, 103, 125, 134 

 11 133, 140 

 12 52 

 41 37 

 42 212 

 43 38, 73, 102, 103 

 59 10, 38, 72 

 Ott Gerd 3 100 

 Owsiak Jan 2 56 

 Pacek Mirosław 3 58 

 Packiewicz Helena 3 119 

 Pacuła Tadeusz 13 163 

 Pacura Danuta 17 249 

 Palakowski Henryk 1 73 

 Palaszewski Wiesław 8 8 

 Paliwoda Grzegorz 2 43 

 3 87 

 Palmowski Jacek 1 59 

 3 23 

 Paluch Anna 3 66 

 Pałaszewski Władysław 9 98 

 Panasiuk Jerzy 1 72 

 Panasiuk Zbigniew 1 50 

 Pancewicz Elżbieta 7 46 

 Pancewicz Krzysztof 8 15 

 28 224 

 Pancewicz Zofia 3 58 
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 8 17 

 Paradowski Ryszard 1 49 

 3 59 

 Parzęcki Andrzej 2 72 

 8 18 

 25 158 

 Paszek Andrzej 8 15 

 Paszke Jarosław 8 16 

 Paszkowicz Hanna 3 119 

 Paternoga Krzysztof 1 36 

  2 86 

 14 131 

 Pawełek Elżbieta 1 16 

 2 29 

 Pawilonis Jacek 1 47 

 3 87 

 Pawkowski 6 37 

 Pawlak Dorota 3 119 

 Pawlak Janusz 1 47, 52, 67 

 3 23 

 8 14 

 59 11 

 Pawlak Wojciech 31 413 

 Pawlicki Bernard 1 72 

 5 106 

 8 20 

 Pawlicki Edmund 1 50 

 Pawlik Teresa 17 171, 173 

 Pawlikowski Mariusz 3 44 

 8 18 



 116 

 Pawłowicz Romuald 2 75 

 3 passim 

 6 92 

 7 45 

 8 8 

 Pawłowska Aleksandra 3 22 

 Pawłowska Małgorzata 14 16 

 Pawłowski Jerzy 3 22 

 Pawłowski Marek 2 15 

 3 23 

 Pawłowski Tomasz 8 13 

 Pawska Henryka 11 77 

 Pazderski Eugeniusz 1 36 

 2 29 

 Pecold Adam 8 26 

 Perczak Bogusław 3 22 

 33 107 

 Perczak Elżbieta 1 21 

 2 29 

 Perczak Magda 31 34 

 Perczak Marta 10 115 

 30 202, 248 

 31 172 

 Perczak Wanda 3 22 

 33 107 

 Perczak Wojciech 3 23 

 Pernak Marek 28 224 

 Petka Stanisław 9 8 

 10 58 

 Petrowski Krzysztof 12 91 
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 Piasecki Michał 10 76 

 Piątkowski Józef 34 132 

 Pidek Stanisław 9 8 

 Piechnik Stefan 9 8 

 Piechota Wojciech 3 22 

 8 9 

 17 165 

 Piechowicz Kazimierz 2 28 

 7 20 

 Piekarowicz Marek 11 111 

 Piekarski Piotr 14 16 

 Piekarski Włodzimierz 3 100 

 Piekarz Jolanta 2 15 

 8 19 

 25 158 

 Piekarzewski Andrzej 1 47 

 32 116 

 34 58 

 Pieńkowski Roman 1 72 

 Pieszkalska Maria 2 65 

 8 16 

 Pietras Barbara 2 43 

 Pietras Bogdan 1 59 

 2 86 

 Pietrasik Eugeniusz 9 8 

 Pietrucin Mirosław 3 100 

 Pietrulewicz Zygmunt 2 10 

 8 18 

 25 158 

 Pietruszewska Ewa 3 118 
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 Pietruszewski Zbigniew 1 38 

 Pietrzyk Jerzy 8 26 

 Pietrzykowski Czesław 1 48 

 2 49 

 8 18 

 Pikula Wiktor 10 145 

 Pilecka Danuta 17 171 

 Pilitowski Krzysztof 1 48 

 Piłat Janusz 1 16, 21, 72 

 Piontek Bożena 42 passim 

  44 88 

 Piotrkiewicz Bożena 1 48 

 2 65 

 Piotrkiewicz Jadwiga 13 60 

 Piotrowska Ewa 2 86 

 Piotrowski Anatol 8 9 

 Piotrowski Krzysztof 4 passim 

 10 84, 85 

 21 220 

 22 184 

 Piotrowski Marian 9 58 

 59 29 

 78 15 

 Piotrowski Zbigniew 26 226 

 Piotruszak Ryszard 13 60 

 Piórkowska Jolanta 2 86 

 Piórkowski Jerzy 28 115, 130 

 Pipin Janusz 34 59 

 Piróg Joanna 3 100 

 Pisera Grzegorz 2 72 
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 25 296 

 Piskorski Wiesław 8 15 

 Piskorz Zbigniew 1 21 

 2 56 

 Piszczek Jan 1 37 

 Piszczek Kazimierz 1 72 

 Pitoń Bogdan 3 130 

 Piwnicka Violetta 2 29, 86 

 Plaskiewicz Ewa 18 23 

 Plaskiewicz Jarosław 26 255 

  27 10, 21 

 Plaskiewicz Ryszard 4 39, 56, 61 

 5 31, 209 

 7 13, 45, 88, 89 

 8 8 

 9 103 

 13 135, 139 

 18 23 

 23 52 

 24 88 

 59 12, 28, 54, 73 

 Plebanek Anna 13 60 

 Plewka Andrzej 3 66 

 Plucińska Dorota 3 59 

 8 11 

 Płocha Waldemar 8 9 

 20 154, 218, 229, 256 

 Pływaczewski Emil 2 64 

 Pniewski Andrzej 1 50 

 Pniewski Jerzy 13 60 
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 Pochyła Daniel 1 72 

 Podlas Józef 3 44 

 Podogrodzki Sławomir 5 183, 191 

 Podólak Michał 2 64 

 Podwojska Anna 8 21 

 15 93 

 Podyma Ewa 3 22 

 7 62 

 Pogorzelska Jolanta 8 20 

 Poklękowska Bonitonna 2 55 

  8 16 

 Poklękowski Sławomir 8 14 

 Pokojski Edward 3 66 

 Pokora Eugeniusz 3 22 

 33 60 

 34 59 

 Pokorniecki Piotr 34 188, 189 

 Poksiński Marek 1 49 

 2 64 

 Polak Danuta 3 44 

 7 20 

 Polak Dariusz 27 223, 231 

 Polakowska Zdzisława 8 19 

 Polakowski Henryk 3 51, 68, 93 

 7 13, 88, 89 

 8 19 

 Polakowski Zdzisław 3 85 

 Polarczyk Jerzy 77 265 

 Polaszewski Wiesław 2 86 

 3 85 
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 14 202 

 Polskowski H. 3 46 

 Połchowski Bogusław 3 86 

 Pomerenke Lucyna 2 56 

 Popielarski Krzysztof 2 43 

 3 86 

 Popieluch Maciej 10 138 

 Popławski Jarosław 8 16 

 Popławski Krzysztof 11 241 

 Popławski Marian 2 49 

  3 119 

 Poraj Mariola 2 29 

 8 10 

 Porażko Janusz 31 149 

 Pośpiech Andrzej 23 111 

 24 54, 85, 88 

 Pośpiech Marek 22 88 

 Pośpiech Renata 3 125, 130 

 8 11 

 17 249 

 18 168 

 Pośpieszyńska Maria 3 62 

 Powierski Mariusz 2 28 

 3 86 

 Pożerski Leszek 3 58 

 Prackiewicz Helena 2 43 

 Prewysz-Kwinto Jerzy 2 72 

 Prinz Janina 3 44 

 Projs Krzysztof 8 14 

 Prokopienko Tadeusz 3 23 



 122 

 25 18, 156 

 Prokowski Zdzisław 2 55 

 33 59, 154 

 Pruski Marek 2 28 

 Prycharczyk Hanna 28 216 

 Przeczewski Jerzy 2 84 

 Przedniczek Marek 11 89 

 26 255 

 Przekwas Hanna 1 48 

 3 119 

 Przeperska Bogumiła 1 50 

 Przepierski Michał 1 59 

 2 86 

 Przepióra Jarosław 11 241 

 Przeszewski Jerzy 8 9 

 Przybylska Hanna 3 119 

 Przybylska Małgorzata 3 58 

 8 11 

 12 28 

 17 249 

 18 168 

 20 73 

 21 34 

 23 56, 204 

 24 60, 85, 98, 160 

 79 14, 15 

 Przybylski Krzysztof 1 36, 48 

 3 114 

 Przybylski Lech 1 47 

 2 64 
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 Przybył Maria 3 44 

 7 20 

 Przybyła Adam 40 191 

 41 passim 

 Przybyła Krzysztof 6 102 

 7 13, 88, 89 

 8 18 

 25 18 

 Przybyłowski Jacek 1 72 

 Przybyszewski Czesław 8 13 

 Przyjemska Ewa 3 66, 85 

 Przyszlak Jan 5 254 

 Przytalska Mirosława 8 12 

 Przytuła Zdzisław 32 135 

 Przywieczerski Jan 2 56 

 Przyżycki Piotr 1 47 

 34 117, 271 

 Psuty Ewa 2 29 

 3 45 

 Pszczołowski Jarosław 35 116 

 Ptak Wiesław 3 100 

 8 19 

 Puchalska Ewa 8 20 

 Pucułek Stanisław 5 183,  191 

 Puczyński Włodzimierz 10 51 

 Pudełko Bożena 2 43 

 3 85 

 Pudełko Mariola 2 85 

 18 167 

 Pudlis Henryk 8 26 
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 Pulkowska Barbara 8 10 

 15 93 

 18 167, 168 

 Purtak Grażyna 4 25 

 21 34 

 77 267 

 Pyszka Barbara 1 48 

 2 65 

 Pytlińska Małgorzata 2 15, 43 

 8 11 

  18 168 

 21 34 

 23 56 

 24 60 

 79 14, 15 

 Rabowski Artur 4 8, 29 

 10 115 

 11 27 

 30 202 

 31 151, 154, 158, 236, 251 

 35 116 

 78 121 

 79 33 

 Rachwał Andrzej 2 73 

 Raczkowski Tadeusz 8 13 

 33 149 

 Radecki Waldemar 2 43, 86 

 Radtke Jacek 2 85 

 28 224 

 Radtke Marek 1 59 



 125 

 2 49, 85 

 7 59 

 8 15 

 29 36 

 Radwańska Barbara 8 12 

 15 93 

 18 167 

 Radziul Wojciech 2 86 

 8 21 

 Rajcic Hanna 3 22 

 Rakowska Elżbieta 10 89 

 Rakowski Artur 11 71 

 Rakowski Henryk 2 49 

 3 67, 86 

 Rakowski Wiesław 9 155 

 Raniszewski Stefan 2 73 

 Rasch Marek 1 37 

 Ratajczak Roman 14 16 

 Rattka Stanisław 8 8 

 Rawa Robert 2 15 

 Recki Michał 12 115 

 Reczkowski Ryszard 2 43 

 3 23 

 Rejmanowski Bartłomiej 3 58 

 8 8 

 Remiszewski Stefan 8 21 

 Reut Wiesława 17 171, 173 

 Rezmer Elżbieta 3 130 

 8 20 

 Rezulak Piotr 1 37 
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 Rissmann Janusz 1 37 

 Rissmann Marek 1 37 

 Rissmann Marian 5 32, 210 

 8 15, 73 

 Robaczewska Krystyna 1 48 

 2 65 

 Robaczewski Marek 36 163-165 

 Rodkiewicz Sławomir 8 26 

 Rodzińska Elżbieta 20 73 

 Rogulski Stanisław 8 16 

 Roguska Jadwiga 3 118 

 30 202 

 77 161, 175, 177, 208, 226 

 Roguszczak Wiesław 27 135 

 Rojek Waldemar 8 10 

 77 265 

 Rojewski Marek 9 8 

 10 51 

 Romanowski Krzysztof 2 28 

 8 18 

 Romański Marek 1 59 

 2 73 

 Romański Stanisław 5 63, 129 

 Rompa Sylwia 1 50 

 Ronikier Aleksander 9 8 

 Ropniewska Bożena 17 249 

 Roszczyk Robert 1 72 

 Roszkowska Jolanta 2 43 

 8 11 

 18 139, 167 
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 Roszkowska Maria 18 168 

 Rouppert Leszek 5 183, 191 

 10 51 

 Rowecki Marek 1 8 

 Rozłucka Zuzanna 3 119 

 Rozłucki Przemysław 3 119 

 Rozwadowska Grażyna 13 162 

 Rozwadowski Ryszard 8 21 

 Różańska Barbara 3 58 

 16 91 

 Różańska Ewa 3 100 

 Różańska Grażyna 31 413 

 Różowski Jacek 2 15 

 8 8 

 Różycka Małgorzata 80 79 

 Różycki Ryszard 2 64 

 Rudak Bronisław 3 58 

 33 106 

 Rudewicz Krzysztof 7 10 

 25 134, 156, 158 

 Rudnicka Małgorzata 3 100 

 Rudzińska Donata 5 passim 

 9 8 

 10 145 

 Rudziński Włodzimierz 38 206 

 Rudzki Mirosław 27 224 

 Rujner Urszula 1 36 

 2 73 

 Rumiński Andrzej 1 12 

 2 56 
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 14 131 

 Rumszewicz Tomasz 8 26 

 Rusek Andrzej 32 102 

 Rusiłko Krzysztof 1 50 

 Ruszkowska Mariola 3 118 

 8 11 

 17 249 

 Rutkowska Elżbieta 16 91 

 Rutkowski Maciej 11 241 

 Rutkowski Marian 1 38 

 Rutkowski Tomasz 21 220 

 22 173, 181 

 Rutkowski Zdzisław 8 10 

 14 131 

 15 99 

 16 113 

 17 1 

 18 45, 95, 114 

 19 172 

 Rużowski Jacek 20 267, 275 

 Rwa Robert 2 86 

 Rybaczewski Mirosław 8 26 

 Rybarkiewicz Leszek 28 108, 130, 157 

 Rybicki Jacek 2 55 

 34 53, 64 

 Rybicki Janusz 5 183 

 Rychter Marek 10 58 

 Ryczkowski J. 7 44 

 Rydzyński Mirosław 2 43 

 3 86 
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 8 21 

 Rygielska Dorota 2 15 

 18 167, 168 

 Rygielska Mariola 8 12 

 Rygielska Marlena 17 249 

 Rygielski Andrzej 2 55 

 3 86 

 8 21 

 Rygielski Piotr 8 13 

 Rymarski Kazimierz 36 50 

 Rymon-Lipiński Ryszard 2 84 

 Rynkiewicz Krzysztof 8 16 

 Rypyść Wiesław 1 48 

 2 65 

 Rysman Marek 8 14 

 Ryszewski Bohdan 5 261 

 Rzeczewska Barbara 2 72 

 Rzeczkowska Renata 24 160, 270 

 Rzemykowski Marian 3 62 

 Rzepnicki Henryk 34 59 

 Rzuchowska Hanna 4 29 

 10 115 

 11 29 

 31 172 

 35 116 

 Sacha Halina 1 48 

 Sacha Stefan 4 32 

 Sachowski Piotr 8 15 

 Sadecka Barbara 2 86 

 Sadowska Zofia 2 28, 86 
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 Sadowski Andrzej 8 8 

 16 90, 104, 108 

 17 237 

 18 60, 93 

 19 172 

 Sadowski Piotr 1 47 

 2 73 

 3 62 

 Sadowski Przemysław 8 15 

  77 50 

 Sakowicz Bogusław 5 63, 129, 183,  191 

 Saletra Stanisław 2 85 

 8 18 

 Salita Elżbieta 1 51 

 Sankiewicz Krzysztof 11 241 

 Saria Edward 8 21 

 Sarnowski Ryszard 2 55 

 Sasin Edward 2 56 

 Sauter Tomasz 32 28 

 Sawicki Zbigniew 4 3 

 8 10 

 42 passim 

 43 passim 

 77 265 

 Sądej Andrzej 8 26 

 Schindler Małgorzata 1 51 

 Schindler Marian 1 49 

 4 passim 

 12 22, 93 

 59 75 
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 Schmidt Jacek 3 125, 130 

 Schmidt Ryszard 1 37 

 9 2 

 Schodowski Jacek 22 88 

 23 111 

 24 54, 85, 88 

 Schodowski Janusz 1 47 

 2 65 

 8 8 

 Schram Jarosław 30 68, 95, 96, 163 

 Sednarek Stanisław 6 36 

 Sendlewski Andrzej 1 8 

 3 120 

 Serafin Marek 13 60 

 Serbin Lubomir 2 28 

 3 86 

 Serek Janusz 15 218 

 Serkowska Jadwiga 1 21 

 2 65 

 Sędzik Hanna 7 62 

 Sękowska Barbara 12 28 

 23 56, 204 

 24 279, 280, 286 

 Sękowska Renata 23 204 

 24 60, 160, 270 

 Sękowski Wacław 10 12 

 43 passim 

 78 105-107 

 Siałkowska Grażyna 8 17 

 Siderowski Tadeusz 13 60 
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 Sidorkiewicz Marek 3 120 

 Siedlecka Teresa 31 413 

 Siedlewski Janusz 8 20 

 Siegert Marek 2 28 

 8 18 

 Sielatycka Krystyna 1 51 

 Siemiątkowski Waldemar 16 108 

 Siemkowski Dariusz 8 16 

 Sieraczkiewicz Jerzy 2 56 

 Sierpień Janina 1 21, 59 

 Sikora Zbigniew 10 58 

 Sikorski Wojciech 27 153 

 Siłacz Marek 2 43 

 Sirkowiec Walentyna 2 65 

 Sirocki Leszek 31 413 

 Siwkiewicz Jerzy 1 36 

 Skałuba Irena 5 33 

 Skąpska Delfina 11 2 

 Skibicki Marek 1 16 

 8 8 

 14 131 

 Składanowski Henryk 3 22 

 8 19 

 Składanowski Zygmunt 10 138 

 Skomski Marek 1 21 

 2 16 

 Skonieczny Bogdan 3 100 

 8 9 

 Skorciniak Zbigniew 31 376 

 Skorek Edward 11 111 
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 Skorowski Jerzy 5 63, 129, 183, 191 

 10 51 

 Skory Janusz 8 8 

 16 90 

 Skorżyński Ryszard 10 58 

 Skowroński Andrzej 1 36 

 2 56 

 Skowroński Mirosław 1 49 

 Skowroński Wiesław 2 10 

 Skórcz Izabela 2 10 

  8 11 

 18 139, 167 

 Skrobacki Maciej 1 59 

 3 23 

 Skrzałkowska Barbara 2 55 

 Skwarczyński Wiesław 1 12 

 2 16 

 Skwarska Maria 2 73 

 Skwarski Witold 31 413 

 Skwiercz Barbara 5 3 

 8 12 

 15 92 

 16 91 

 Slager Tadeusz 15 218 

 Słabosz Józef 3 130 

 Słaboszcz Anna 2 11 

 8 19 

 Sławatycki Wojciech 1 50 

 Sławikowski Czesław 8 9 

 Sławiński Mariusz 2 56 
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 Sławiński Piotr 8 9 

 19 122 

 Sławiński Sławomir 8 13 

 Słodownik Lech 2 28 

 Słoma Wojciech 1 72 

 Smardzewska Teresa 3 119 

 Smirkin Zbigniew 1 49 

 32 29 

 Smulski Stefan 1 59 

 8 8 

  16 90 

 17 237 

 Snopiński Mieczysław 5 27, 30, 129, 183, 191 

 7 7, 90 

 Sobański Leszek 11 241 

 Sobczak Marek 3 44 

 7 20 

 Sobecki Witold 1 50 

 8 21 

 Sobiecka Magdalena 3 135 

 Sobieraj Jolanta 21 34 

 Sobierajska Krystyna 3 66 

 Sobierzuk Andrzej 8 9 

 Sobieszak Maria 3 22 

 Sobieszczyk Wojciech 1 12 

 Sobieszuk Andrzej 42 passim 

 77 265 

 Sobocińska Małgorzata 8 17 

 Sobociński Romuald 3 58 

 Socha Stanisław 9 8 
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 Sojecki Ryszard 33 103 

 Sokołowska Lidia 2 56 

 Sokołowski Aleksander 1 36 

 2 29 

 Sokołowski Mieczysław 5 254 

 Sołtys Janusz 3 66 

 8 8 

 18 23 

 Sołtysińska Elżbieta 2 10 

  8 13 

 11 29 

 18 167, 168 

 19 88, 98 

 20 73 

 21 34 

 23 56, 88, 92, 104, 186  

 24 60, 85 

 77 267 

 79 14, 15 

 Sosnowski Bernard 5 229 

 6 36 

 Speier Barbara 40 191 

 41 22, 26, 27 

 Sroczyński Piotr 21 181 

 Sroka Grażyna 17 171 

 Stachowski Janusz 2 15 

 3 86 

 Stadniczanko Stanisław 9 8 

 Stainbart Hanna 1 73 
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 Staniszewska Elżbieta 2 85 

 Staniszewski Kazimierz 5 191, 254 

 Stankiewicz Ireneusz 4 2, 38 

 10 87 

 21 220 

 22 41 

 Stankiewicz Krzysztof 10 85 

 Stapf Lech 1 60 

 2 18 

 32 82, 83 

  39 62, 95 

 Starosta Lucyna 17 171 

 Starzyński Janusz 26 255 

 27 10 

 Staszewska Grażyna 2 85 

 Statkiewicz Bogdan 4 30 

 10 76 

 26 226, 255, 262 

 27 10, 21 

 80 79 

 Stawikowski Czesław 16 90, 104, 108 

 17 1, 237 

 18 45, 60, 127 

 Stefanko Grzegorz 3 85 

 8 19 

 Stefanowicz Aleksander 1 21 

 2 16 

 Stefanowicz Henryk 33 106 

 Stefanowicz Tadeusz 1 16 

 Stefańczyk Henryk 3 58 
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 Stefański Janusz 6 92 

 Stefański Krzysztof 2 85 

 Stefański Stefan 5 145, 208 

 Steinhagen Aleksander 9 8 

 10 145 

 Stępień Janusz 30 68 

 Stępień Krystyna 1 50 

 Stocki Piotr 8 15 

 Stodulska Małgorzata 4 2 

 10 21 

  21 6, 7, 8, 16, 18, 33 

 22 20, 110, 118, 119, 123 

 Stoliński Stanisław 1 72 

 Stopa Marzena 26 196 

 Streich Marzena 1 66 

 8 10 

 Stroka Piotr 10 138 

 Strusiewicz Piotr 8 8 

 Strycharski Kazimierz 11 111 

 Strzałka Krzysztof 8 16 

 Strzałkowska Barbara 8 11 

 18 168 

 20 73 

 21 34 

 23 56, 204 

 24 60 

 79 14, 15 

 Strzelecka Barbara 8 17 

 Strzyżewski Włodzimierz 10 51 

 Stuchlik Magdalena 1 50 
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 8 21 

 Stuczyńska Ewa 2 10 

 Studziński Wiesław 26 226 

 Stułkiewicz Bogdan 8 20 

 Stuszyńska Ewa 8 10 

 Suchańska Małgorzata 2 56 

 Sucharzecki Mariusz 8 16 

 30 68 

 Suchocka Małgorzata 8 17 

 Suchocki Roman 3 101 

  4 passim 

 5 153 

 7 46, 62 

 8 9 

 9 2, 118 

 13 135, 140 

 15 253 

 42 212 

 Sucholski Wojciech 8 18 

 Suchomska Katarzyna 3 118 

 8 11 

 Suchorab Krystyna 11 111 

 Sudolski Wojciech 2 49 

 3 119 

 Sujkowska Katarzyna 2 10 

 8 11 

 Sulecka Elżbieta 2 85 

 Sulecki Jędrzej 1 50 

 Suliński Krystian 2 10, 86 

 Sumelka Ewa 3 85 
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 Surdykowski Andrzej 2 72 

 Swędrowska Ewa 10 145 

 Swinarski Antoni 6 87 

 Swoiński Jacek 8 9 

 14 121, 151 

 15 92 

 16 108 

 17 114, 121 

 19 83 

 Swolkeń Maria 1 48 

  2 65 

 Swornowski Leszek 8 26 

 9 155 

 11 2 

 Sypek Ewa 3 135 

 8 17 

 77 177 

 Szablewski Tadeusz 10 138 

 Szady Zdzisław 3 68, 79 

 6 15 

 7 13, 45, 88, 89 

 8 10 

 17 111 

 18 60, 96 

 19 270 

 Szafarkiewicz Stanisław 8 26 

 Szafranek Hanna 1 37 

 Szakun Mirosława 7 62 

 Szamszuro Andrzej 1 66 

 8 15 
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 Szamszuro Janusz 1 67 

 2 18, 57 

 7 13, 46, 88, 89 

 8 14 

 29 68 

 Szarata Wojciech 13 60 

 Szatkowski Janusz 4 39, 56, 61, 112 

 8 9 

 9 103 

 11 61 

  13 60 

 14 151 

 16 90, 104, 108 

 17 196, 237, 241, 247 

 18 60, 127 

 19 172 

 23 51, 52, 99 

 59 13, 30, 55, 85 

 79 14, 15 

 Szatkowski Marek 8 9 

 14 121, 151 

 15 99 

 16 108 

 17 1 

 18 45, 60, 95 

 19 172 

 77 265 

 Szatkowski Ryszard 1 59 

 2 86 

 Szczeblewski Joachim 2 75 
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 6 2-4, 31 

 7 14, 39 

 Szczechowiak Ryszard 4 passim 

 9 103 

 11 61, 98, 111 

 12 3, 28, 37, 50 

 22 149 

 23 51, 53, 79, 99 

 24 28, 88, 248 

 38 225 

  59 31, 56, 74 

 78 74 

 Szczepańska Melania 8 12 

 Szczepański Marek 3 120 

 Szczepkowski Leszek 4 34 

 10 5 

 21 220 

 77 259 

 Szczepkowski Roman 77 266 

 Szczerban Ryszard 1 72 

 Szczerbińska Hanna 2 65 

 Szczerbińska Renata 4 2 

 11 29 

 21 4, 5, 8, 16, 17, 33  

 22 20, 77 

 23 56, 191 

 79 14, 15 

 Szczęsna Jadwiga 1 8 

 3 45 

 8 19 
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 Szczęśniak Bogusław 5 254 

 Szczurek Maciej 1 50 

 2 passim 

 8 22 

 Szczurek Marian 1 passim 

 8 17, 20 

 Szczurek Tomasz 1 37 

 Szczygieł Aleksandra 1 50 

 8 21 

 Szeferski Grzegorz 2 85 

  8 14 

 Szemiątkowski Waldemar 8 8 

 Szempliński Krzysztof 2 84 

 8 18 

 Szentag Maria 17 171 

 Szewczak Ewa 1 36 

 2 65 

 Szewczak Janusz 11 111 

 Szewczyk Hanna 8 17 

 12 28 

 30 202, 248 

 31 16, 43, 153-155 

 35 116 

 Szirkowiec Walentyna 1 48 

 Szlachta Henryk 12 153 

 31 470 

 Szlachtewicz Mirosław 3 100 

 Szłyk Edward 32 116 

 33 103 

 Szmagaj Wiesław 2 28 
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 8 21 

 25 158 

 Szmidt Jacek 2 16 

 Szonert Genowefa 7 45 

 Szott Grzegorz 8 13 

 Szóstak Stanisław 16 113 

 Szóstek Jarosław 4 25 

 8 9 

 11 29 

 14 131 

  17 1 

 18 45, 60, 95 

 21 220 

 22 55 

 24 122, 123, 127 

 59 57, 76 

 77 265 

 Szramka Jolanta 2 73 

 Szroder Mirosława 1 48 

  2 65 

 Sztajnbart Halina 8 19 

 Sztyk Dorota 2 43 

 3 119 

 Szudzikowska Wiesława 3 135 

 8 11 

 Szufarski Andrzej 3 44 

 7 20 

 Szulc Aleksandra 3 118 

 8 12 

 17 249 
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 18 168 

 20 73 

 21 34 

 22 131, 132 

 23 56 

 Szulist Maciej 8 15 

 Szumański Mariusz 31 322 

 35 116 

 Szumer Jarosław 1 48 

 Szumlas Adam 36 51 

 Szuner Jarosław 3 135 

 Szurniej Krzysztof 1 36 

 8 17 

 Szurpita Zenon 3 118 

 Szwabczyński H. 9 31 

 Szwabczyński Leon 2 57 

 3 68 

 4 5 

 5 30, 209 

 7 13, 88, 89 

 8 14 

 30 85 

 31 24 

 59 14 

 Szwec Ludomir 3 101 

 7 62 

 8 20 

 Szwed Grażyna 3 62 

 8 17 

 30 202, 248 
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 31 16, 43 

 Szwed Zdzisław 1 67 

 2 18, 57 

 3 59, 68, 88 

 7 46, 88, 89 

 8 14 

 9 103 

 29 70, 71, 133 

 30 227, 248 

 31 56, 77, 97 

  59 15, 32 

 Szyczewski Roman 3 58 

 8 15 

 29 43, 178 

 30 68, 163 

 77 176, 178 

 Szydzik Roman 2 10, 86 

 Szyjkowski Andrzej 3 58 

 Szymański Mirosław 5 63, 129 

 Szymański Paweł 1 47 

 2 85 

 Szymczuk Jolanta 8 11 

 Szymkowiak Barbara 2 43, 73 

 7 62 

 8 20 

 Szymkowiak Przemysław 11 241 

 Szymura Jacek 1 37 

 Szynakiewicz Wiesław 2 11 

 3 45 

 Szytniewski Lech 1 37 
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 Szytniewski Mirosław 3 67 

 8 16 

 10 115 

 30 68 

 31 322 

 Ślachciak Romuald 1 48 

 Ślawski Jan 5 63, 129, 183 

 10 58 

 Śledzikowska Romualda 2 85 

 Śliwa Iwona 1 16 

  2 17 

 Śliwiński Andrzej 1 49 

 2 43 

 3 87 

 Śliwiński Bronisław 3 66 

 Śliwiński Czesław 15 218 

 Ślusarek Józef 10 138 

 Śmieszny Janusz 2 16 

 Śmigalski Janusz 2 49 

 8 9 

 16 90 

 Światek Jerzy 13 163 

 Świątkowska Monika 8 17 

 Świątkowski Mieczysław 2 49, 86 

 Świderska Małgorzata 1 37 

 Świeczkowska Ewa 2 11 

 8 19 

 25 158 

 Świtała Leszek 1 47 

 Świtała Maria 1 48 



 147 

 Ta Hoa Binh 2 84 

 Tabaczyński Waldemar 14 16 

 Tadych Maria 8 20 

 26 194, 195 

 Tafłińska Małgorzata 2 73 

 Taracka Dorota 8 12 

 Targański Henryk 1 50 

 Targowski Piotr 34 59 

 Tarnowska Małgorzata 2 28 

 3 85 

 Tasz Grażyna 2 55 

 8 19 

 25 158 

 Teodorczyk Jan 14 16 

 Teodorczyk Małgorzata 3 22 

 7 62 

 Tęgowski Jarosław 2 84 

 3 86 

 Tężycka Jolanta 1 48 

 2 73 

 Thommoe Paweł 3 58 

 Ties Krystyna 17 109 

 Tlałka Andrzej 26 226 

 Tlałka Elżbieta 3 22 

 Tlałka Lidia 2 85 

 8 13 

 18 167 

 20 73 

 21 34 

 23 56, 187, 204 
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 24 60, 85, 98 

 77 267 

 79 14, 15 

 Tlałka Roman 2 43 

 3 87 

 Tobera Zenon 8 18 

 Tołodziecki Bogdan 2 16 

 8 9 

 14 121, 151 

 15 92, 245 

  16 32, 156, 157, 165 

 Tomasik Krystyna 8 20 

 42 passim 

 Tomasik Paweł 26 255 

 27 10 

 80 79 

 Tomaszewska Ewa 2 86 

 Tomaszewski Bogdan 5 63, 129 

 Tomaszewski Wojciech 1 37 

 Tomczyński Zbigniew 2 85 

 8 18 

 Tondera Roman 2 43 

 8 15 

 Toporkiewicz Maria 34 59 

 Torbicki Daniel 1 47 

 8 8 

 14 131 

 Totek Krzysztof 3 22 

 8 19 

 Trapkowska Donata 2 85 
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 Trawiński Krzysztof 3 120 

 8 14 

 Trawiński Stanisław 28 115, 130 

 Trąbała Ryszard 2 16 

 3 107, 114 

 7 88, 89 

 8 13 

 32 83 

 34 47, 51, 128, 152 

 59 16 

 Trąbała Zenon 2 16 

 32 82, 83 

 Trepka Władysław 5 254 

 Tretyn Leszek 1 37 

 2 28 

 Trojek Romuald 3 100 

 Trybuszewski Janusz 8 18 

 Trzaska Paweł 8 10 

 21 211, 220 

 77 265 

 Trzciński Krzysztof 1 38 

 Trzciński Zdzisław 1 50 

 Trześniewski Wojciech 1 48 

 Tucholska Mariola 23 56 

 Tułodziecki Janusz 8 16 

 Tuora Małgorzata 8 11 

 14 224 

 16 91 

 Tura Krzysztof 8 15 

 Turosłowska Urszula 9 39, 40 
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 Turowski Stefan 2 72 

 8 9 

 17 237 

 Tutak Andrzej 15 151 

 16 108, 129 

 17 1, 237 

 18 45, 60, 93, 95 

 Twardo Władysław 5 30, 63, 129, 183 

 9 8 

 Twardowska Aleksandra 3 22 

  8 16 

 30 68 

 77 176, 177, 225 

 Twardy Adam 25 114 

 Twarogowski Marek 1 12 

 Tworek Kazimierz 2 43 

 3 86 

 Tybuszewski Janusz 2 72 

 25 296 

 Tyczyński Tomasz 1 37 

 Tykarski Mieczysław 35 102-106 

 Tylus Wiesław 3 85 

 Tymoszuk Piotr 2 43 

 8 18 

 25 293 

 Tymoszuk Sławomir 2 43 

 3 119 

 Tyrjan Janusz 2 10 

 3 23 

 8 21 
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 Tyszkowska Jolanta 2 65 

 Ulatowska Bożena 8 17 

 Ulatowski Jarosław 3 59 

 7 20 

 Ulatowski Roman 2 64 

 8 18 

 Ulicki Jacek 28 224 

 Ulitke Andrzej 2 84 

 Ułanowski Krzysztof 3 58 

 8 13 

  33 79, 81 
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 Urbas Henryk 15 218 

 Urliński Ryszard 7 61 

 Usowicz Bogdan 1 50 

 Uździński Krzysztof 2 28 

 Wachulec Bogdan 2 56 

 Waczyński Krzysztof 8 9 

 22 88 

 Waczyński Marek 24 54, 88 

 Waczyński Szczepan 9 117 
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 59 17 

 77 90 

 Waczyński Witold 3 114 

 8 9 

 20 195 
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 Wagner Marek 2 65 

 14 131 

 Wakarecy Iwona 2 86 

 Wakarecy Marek 3 45 

 Walecka Grażyna 1 50 
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 14 131 

 16 113 

 21 184 

 77 265 

 Walenta Marek 1 47 

 2 64 

 Walentowicz Rafał 3 58 

 8 15 

 18 23 

 Walichniewicz Barbara 8 17 

 Walichniewicz Jacek 24 88 

 Walichniewicz Teresa 8 16 

 29 76 

 Walińska Aleksandra 3 100 

 Walkowiak Elżbieta 13 60 

 Wanatowski Czesław 3 22 

 8 15 

 29 43 

 Wandachowicz Bogdan 14 117 

 Wandzioch Sławomir 8 16 

 Wandziocha Aleksander 3 135 

 8 13 

 Warczykowski Krzysztof 2 43 

 3 119 



 153 

 8 15 

 28 237 

 Warsicka Maria 2 17 

 8 21 

 Warzocha Jan 1 16 

 2 16 

 Warzyński Mieczysław 1 12 

 Warzyński Szczepan 8 8 

 Wasiak Tomasz 2 64 

 Wasielewski Tadeusz 3 59 

  6 37 

 Wasilewski Jacek 31 322 

 Waszczyło Zbigniew 1 21, 49 

 Waszkowski Stanisław 1 73 

 3 51 

 6 37 

 8 19 

 79 139 

 Wawrzyniak Jolanta 3 58 

 8 17 

 Wawrzyniak Małgorzata 8 17 

 30 68 

 77 177 

 Wawrzyniak Wanda 2 11 

 3 45 

 Wawrzyński Bogdan 59 86 

 Waźniewicz Barbara 10 58 

 Ważny Andrzej 2 84 

 Wąs Bożena 1 12 

 2 17 
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 Wąsewicz Ryszard 3 44 

 7 20 

 Wąsik Zbigniew 3 119 

 Wąter Mirosław 2 86 

 Wątor Jolanta 13 162 

 17 108, 109, 201, 222 

 18 167 

 19 98 

 20 73 

 21 34 

  23 56, 116, 153-155, 182  

 77 267 

 79 15 

 Wdowiak Tadeusz 1 38 

 Wegnerowski Bogdan 29 27 

 Weiner Jadwiga 1 36 

 2 73 

 Welker Lesław 4 67, 116 

 59 58, 77 

 Wełnicki Piotr 2 10 

 3 23 

 Wendrowski Janusz 1 38 

 Werner Włodzimierz 2 49 

 Wernerowski Zenon 2 15 

 8 18 

 25 158 

 Wesołowska Dorota 3 135 

 Wesołowska Zyta 26 236 

 Wesołowski Maciej 2 73 

 27 232 
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 32 82 

 Westphal Alfons 1 52, 67 

 2 18 

 3 68, 88 

 4 passim 

 7 13, 46, 88, 89 

 8 16 

 9 118, 123 

 11 27 

 29 67 

 Westphal Jolanta 2 11 

 8 16 

 Wetoszka Ryszard 2 15 

 Węgierski Zbigniew 5 229 

 6 36 

 Węglarski Krzysztof 8 26 

 Węgrzerowski Bogdan 8 15 

 Węsik Zbigniew 2 28 

 Wętor Jolanta 14 16 

 Wężowski Jerzy 8 26 

 Wichrowski Bogdan 25 293 

 Wichtowska Grażyna 2 55 

 8 21 

 Widła Katarzyna 3 85 

 8 11 

 Wiechowska Hanna 2 17 

 Wiechowski Alfons 8 20 

 Wielgosz Joanna 12 91 

 31 460 

 Wielgosz Wiesław 1 49 
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 Wielkanowski Karol 2 43 

 3 119 

 Wielkanowski Zbigniew 2 15 

 3 119 

 Wiencek Ewa 3 44 

 18 167 

 Wierzbicka Alicja 2 87 

 3 119 

 Wierzbicki Andrzej 5 254 

 Wierzbowski Maciej 31 74 

 Wierzchowska Hanna 5 153 

 8 21 

 13 60 

 16 4 

 Wierzchowska Jadwiga 9 115 

 29 135 

 78 28 

 Wierzchowski Alfons 40 192 

 41 36 

 59 18 

 Wierzejewski Janusz 3 62 

 18 23 

 Wierzejski Janusz 8 8 

 Więcławski Krzysztof 1 72 

 Więcławski Mirosław 2 10 

 8 8 

 Więcławski Stanisław 3 23 

 Więcyk Ewa 8 11 

 Wilczarska Maria 2 56 

 Wilczewski Jacek 1 47 
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 2 56 

 8 8 

 18 23 

 Wilczewski Marian 8 10 

 15 99 

 16 113 

 17 1 

 18 45, 60 

 Wilczewski Witold 3 130 

 Wilczyńska Alicja 11 79 

 Wilczyńska Elżbieta 1 16 

 2 17 

 Wiliński Jacek 27 217 

 Wilkanowski Zbigniew 8 15 

 Winczura Małgorzata 8 17 

 Winczura Piotr 2 10 

 4 50 

 8 15 

 10 115 

 11 23, 204 

 12 28 

 28 224 

 30 68, 71, 97, 150, 166 

 31 177, 180, 199, 278 

 77 50, 224 

 79 33 

 Winczura Wiesław 3 58 

 8 15 

 29 75 

 Winiarska Hanna 8 16 
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 Winiarski Antoni 1 21 

 2 56 

 Winiarski Krzysztof 3 114 
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